
Projekt:

Název CSS:

Kontaktní osoba:

Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO 

Zednické a obkladačské práce Ivoš Melichar Bobrová 63 +420 777 227 027 70404097

Výroba kovových konstrukcí, 

zpracování kovů, výroba strojů 

a zařízení 

Bc. Martin Klimeš Bobrová 160 07273495

Smíšené hospodářství, výroba 

zemědělských a lesnických 

strojů

Bobrovská, a.s. Bobrová 308
+420 566 673 231  

bobrovska.as@seznam.cz
25309790

Výroba, obchod a služby Miloš Straka Bobrová 285 18117902

Opravy a údržba motorových 

vozidel
Bohuslav Dostál Bobrová 337 64416755

Poradenství v oblasti požární 

ochrany
Pavel Žilka Bobrová 185 45495998

Výroba, obchod a služby Jana Roháčková Bobrová 303 07361017

Klempířské a pokrývačské 

práce
Lubomír Pečinka Bobrová 1

+420 731 106 426 

pecinkalubomir@centrum.cz
18120547

Pojišťovací služby Ing. Luboš Smažil Bobrová 127 18532250

Seznam malých a středních podnikatelů vč. OSVČ

Městys Bobrová

Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce, reg.č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017

CSS Novoměstsko

Miloš Brabec, manažer CSS a předseda DSO

Bobrová 138, 592 55 Bobrová

starosta@mestysbobrova.cz

Název obce

mailto:starosta@mestysbobrova.cz
mailto:starosta@mestysbobrova.cz
mailto:starosta@mestysbobrova.cz
mailto:starosta@mestysbobrova.cz


Kadeřnické, kosmetické a 

podobné činnosti
Věra Häuslerová Bobrová 151 11506857

Výroba ostatních výrobků 

stavebního truhlářství a 

tesařství

Jaroslav Trnka Bobrová 4 11506954

Pokrývačské práce Milan Blaha Bobrová 176 12141941
Výroba zámků a kování, 

obrábění
Jaroslav Řezníček Bobrová 81 13650165

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Petr Červinka Bobrová 192 18117333

Instalace vody, odpadu, plynu, 

topení a klimatizace, 

elektroinstalační, instalatérské 

a ostatní stavebně instalační 

práce, masérské služby

Karel Flek Bobrová 198 18120041

Výroba ostatních výrobků 

stavebního truhlářství a 

tesařství

Bohuslav Chrást Bobrová 240 18797563

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Pavel Häusler Bobrová 151 45651973

Činnosti autoškol a jiných škol 

řízení
Pavel Štyrský Bobrová 253

+420 605 412 396 

autoskolastyrsky@seznam.cz
46226338

Účetnické a auditorské 

činnosti; daňové poradenství
Ing. Eva Šedá Bobrová 15 60409533



Výroba nábytku, výroba 

ostatních výrobků stavebního 

truhlářství a tesařství, 

zpracování dřeva, výroba 

dřevěných, korkových, 

proutěných a slaměných 

výrobků

Jiří Drdla Bobrová 69 60409754

Ostatní maloobchod v 

nespecializovaných prodejnách
Hana Hájková Bobrová 47 60410396

Opravy a údržba motorových 

vozidel
Hubert Vytešník Bobrová 120 60667451

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Petr Štěpnička Bobrová 233 64416585

Výroba nábytku, čalounictví Zdeňka Prokopová Bobrová 307 66531225

Kadeřnické, kosmetické a 

podobné činnosti
Alena Mrázková Bobrová 204 68638949

Opravy a údržba motorových 

vozidel
Milan Vytešník Bobrová 10 70405646

Činnosti autoškol a jiných škol 

řízení
Eva Štyrská Bobrová 253 72310855

Výroba ostatních elektrických 

zařízení
Miloš Čuhel Bobrová 238

+420 605 562 703      

m.cuhel@centrum.cz
72311533

Výroba ostatních výrobků 

stavebního truhlářství a 

tesařství

Petr Musil Bobrová 115 72311568

Kadeřnické, kosmetické a 

podobné činnosti
Lucie Jirčíková Bobrová 292 72311746

Maloobchod - zemědělské 

potřeby
Ivana Chrástová Bobrová 103 +420 775 673 074 72311819



Maloobchod - zemědělské 

potřeby
Miloš Rymeš Bobrová 103 +420 566 673 074 72311894

Pokrývačské práce Roman Starý Bobrová 51
+420 736 190 722      

roman.stary@unet.cz
75709911

Zpracování a konzervování 

masa
Robert Štohandl Bobrová 156 75709996

Činnosti autoškol Jaromír Halouska Bobrová 253 75710552

Instalace vody, odpadu, plynu, 

topení a klimatizace
Martin Burian Bobrová 274

+420 723 353 299           

m.burian@unet.cz
75710641

Pokrývačské práce Ladislav Kratochvíl Bobrová 221 71847740

Velkoobchod Lucie Nováková Bobrová 277 75735130

Lesnictví a těžba dřeva Miloš Straka Bobrová 285 18117902
Architektonické a inženýrské 

činnosti a související technické 

poradenství

Jana Dostálová Bobrová 337 86970224

Ostatní finanční činnosti Ing. Kateřina Rousová Bobrová 127 87215071

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti, lesnictví a těžba dřeva

Vladimír Starý Bobrová 210 67027326

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti, lesnictví a těžba dřeva

Miroslav Sobotka Bobrová 137 60571021

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Miloš Pokorný Bobrová 269 88760545

Velkoobchod Alena Kostelecká Bobrová 54 02264315



Velkoobchod a maloobchod Romana Štohandlová Bobrová 39 +420 566 673 268 74390287

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

David Vranka Bobrová 271 70405786

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Miroslav Klimeš Bobrová 154 72004690

Pohostinství Rudolf Svoboda Bobrová 1 13652923
Výstavba bytových a 

nebytových budov
Zbyněk Roháček Bobrová 124 44135076

Velkoobchod a maloobchod Zdeněk Hanzl Bobrová 48 45647348
Povrchová úprava a 

zušlechťování kovů, obrábění, 

výroba nožířských výrobků, 

nástrojů a železářských 

výrobků

Petr Šebek Bobrová 183 75897750

Zpracování dřeva, výroba 

dřevěných, korkových, 

proutěných a slaměných 

výrobků

Martin Roháček Bobrová 303 87568713

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Petr Zitterbart Bobrová 143 68635532

Maloobchod s potravinami, 

nápoji a tabákovými výrobky 

ve specializovaných 

prodejnách

Ludmila Štohandlová Bobrová 39 18116400

Opravy a údržba motorových 

vozidel
Oldřich Konečný Bobrová 347

+420 605 410 360 

konecnyolda@seznam.cz
71575634



Výroba nábytku František Samek Bobrová 316 46224327
Opravy a údržba motorových 

vozidel
BA Miroslav Hořínek Bobrová 249 64416381

Výroba nožířských výrobků, 

nástrojů a železářských 

výrobků

Miloš Srnský Bobrová 333 07520140

Truhlářské práce Jaroslav Smažil Bobrová 324 74801848
Výroba nožířských výrobků, 

nástrojů a železářských 

výrobků

Jiří Šustáček Bobrová 240 88322874

Výroba potravinářských 

výrobků
ČESKÉ CUKROVINKY s.r.o. Bobrová 131

+420 606 758 887 

info@ceskecukrovinky.cz
04093003

Příprava staveniště, 

pokrývačské práce
Lubomír Prostřední Bobrová 342 04730861

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Rostislav Klusáček Bobrová 309 45651965

Výroba nábytku, čalounictví Tomáš Jirčík DiS. Bobrová 254
+420 721 308 789                          

info@veteran-sedla.cz
03752879

Pokrývačské práce, truhlářské 

práce
Jaroslav Trnka Bobrová 4 04972279

Činnosti v oblasti informačních 

technologií
Ing. Libor Gajda Bobrová 33 41569822

Pojišťovnictví Ing. Jaroslava Fialová Bobrová 152 70406537

Výroba ostatních nekovových 

minerálních výrobků
Miroslav Pokorný Bobrová 174 18117147

Výroba ostatních svrchních 

oděvů
Marie Švomová Bobrová 287 60408961



Výstavba bytových a 

nebytových budov
Jiří Svoboda Bobrová 318 01607065

Kadeřnické, kosmetické a 

podobné činnosti
Zdeňka Jaňourová Bobrová 293 02025621

Činnosti zástupců pojišťovny a 

makléřů
Markéta Roháčková Bobrová 150 07764103

Pokrývačské práce Jaroslav Bezděk Bobrová 138 74354035

Pohostinství Alena Králová Bobrová 20 +420 777 673 251 71817743

Ubytování Irena Čuhlová Bobrová 238 07811047

Výroba ostatních výrobků 

stavebního truhlářství a 

tesařství

Miroslav Kupka Bobrová 78 73822264

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Roman Večeřa Bobrová 341 87088649

Pohostinství Alois Král Bobrová 20 45647585
Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti, výroba 

potravinářských výrobků

WIROL, s.r.o. Bobrová 33 02836181

Zemědělská činnost Vojtěch Svatoň Bobrová 70 07939671
Výstavba bytových a 

nebytových budov, stravování 

v restauracích

Radim Starý Bobrová 294 75267101

CNC frézování, obrábění, CAD-

CAM projekční práce, výroba 

forem a OEM produkce

PRAEFECT 

MANUFACTORY s.r.o.
Bobrová 158

+420 604 230 976             

info@praefect.cz
29271479

Výroba, obchod a služby Sesla s.r.o. Bobrová č. ev. 20 08092583



Zpracování a konzervování 

masa a výroba masných 

výrobků

Agroinvest Bobrová, 

družstvo
Bobrová 308

+420 566 673 231   

Agroinvest@seznam.cz
49968521

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti, povrchová úprava a 

zušlechťování kovů; obrábění

Dušan Zalaba Bobrová 27 86890913

Výroba nožířských výrobků, 

nástrojů a železářských 

výrobků

Miroslav Bílý Bobrová 355 76146634

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Jan Zalaba Bobrová 27 88687422

Truhlářské práce, zpracování 

dřeva, výroba dřevěných, 

korkových, proutěných a 

slaměných výrobků

Antonín Štarha Bobrová 165 71845071

Instalace průmyslových strojů 

a zařízení, pokrývačské práce
Jaromír Drdla Bobrová 344 06795498

Instalace vody, odpadu, plynu, 

topení a klimatizace
David Koukola Bobrová 55

+420 733 564 991    

x.koukola@centrum.cz
76133451

Výroba nábytku, čalounictví Martina Šimonová Bobrová 220 05500893
Opravy kovodělných výrobků, 

strojů a zařízení
Radim Čuhel Bobrová 238 08192430

Zpracování dřeva, výroba 

dřevěných, korkových, 

proutěných a slaměných 

výrobků

Michal Chalupa Bobrová 104 08192651



Výstavba bytových a 

nebytových budov
Aleš Melichar Bobrová 63 70404101

Výroba, obchod a služby Martin Gregor Bobrová 341 07731523

Výroba, obchod a služby, 

ostatní vzdělávání
Mgr. Jana Konečná Bobrová 328 07790678

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Michal Král Bobrová 20 05762065

Výroba, obchod a služby Lenka Vranková Bobrová 91 07745206
Lesní hospodářství a jiné 

činnosti v oblasti lesnictví
Matěj Horký Bobrová 116 75543796

Opravy a údržba motorových 

vozidel
Nikola Konečný Bobrová 276 03666956

Provoz SKI arálu Lubomír Rek Bobrová 225 45647771
Ostatní profesní, vědecké a 

technické činnosti, 

velkoobchod

Ing. Josef Chroust Bobrová 281 65759591

Chov zvířat pro zájmový chov Roman Fojtík Bobrová 323 05830061

Výroba, obchod a služby Martin Roháček Bobrová 303 04419774
Poradenství v oblasti 

informačních technologií
Mgr. Jan Lichovník Bobrová 345 71901663

Příprava staveniště František Fiala Bobrová 97 06295746
Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Luboš Kostelecký Bobrová 54 06295983

Lesní hospodářství a jiné 

činnosti v oblasti lesnictví
Zbyněk Fiala Bobrová 281 06414788

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Pavel Kratochvíl Bobrová 221 18117368

Velkoobchod Soňa Kratochvílová Bobrová 221 76348261



Opravy a údržba motorových 

vozidel
Zdeněk Jaňour Bobrová 293 60667265

Certifikovaný Style Coach 

a image maker
Veronika Marešová Bobrová 188

+420 722 914 141 

imagemaker@veronikamaresova.cz
03674134

Zpracování dřeva, výroba 

dřevěných, korkových, 

proutěných a slaměných 

výrobků, zprostředkování 

velkoobchodu a velkoobchod v 

zastoupení

Lenka Chroustová Bobrová 281 68059574

Maloobchod s pohonnými 

hmotami ve specializovaných 

prodejnách

TEMA Servis, s.r.o. Bobrová č. ev. 15 +420 604 625 349 29312370

Řezání, tvarování a konečná 

úprava kamenů
Jozef Kosztolányi Bobrová 140

+420 604 565 194        

lenka.k@centrum.cz
45652651

Činnosti zástupců pojišťovny a 

makléřů
Pavla Roháčková Bobrová 150 06591108

Smíšené hospodářství Otakar Sedlák Bobrová 209 47890053
Smíšené hospodářství, 

podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Petr Smutka Bobrová 139 48893081

Smíšené hospodářství Alena Kostelecká Bobrová 54 70289263

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti, lesnictví a těžba dřeva

Petr Vranka Bobrová 91 75710129

Pěstování plodin jiných než 

trvalých,  lesnictví a těžba 

dřeva

Jiří Sysel Bobrová 22 70990107



Měření tepelných úniků u 

staveb pomocí termokamery.
Filip Sobotka Bobrová 137 72539593

Opravy a údržba motorových 

vozidel
Oldřich Konečný Bobrová 328 68058993

Příprava staveniště Petr Dvořák Bobrová 113 75418053
Výstavba bytových a 

nebytových budov
Bc. Martin Malý Bobrová 188 06804896

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Pavel Straka Bobrová 87 64417034



Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Lesní hospodářství a jiné 

činnosti v oblasti lesnictví
Petr Kudílek Bobrůvka 25 41000480

Zpracování a konzervování 

masa a výroba masných 

výrobků

Josef Kovář Bobrůvka 12 18121004

Zpracování a konzervování 

masa a výroba masných 

výrobků

Marie Kovářová Bobrůvka 12 18121012

Hrobník Josef Němec Bobrůvka 94 45496072

Zpracování a konzervování 

masa a výroba masných 

výrobků

Josef Kovář Bobrůvka 12 60668709

Podlahářství Martin Bureš Bobrůvka 91
+420 732 888 160 

info@podlahar.cz
64416402

Malířské a natěračské práce Karel Novák Bobrůvka 98 64417760

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Josef Sýkora Bobrůvka 97

+420 606 758 058 

zednictvisykora@zednictvisykora.cz
65751868

Výroba nábytku Oldřich Urban Bobrůvka 50 65754948
Výstavba bytových a 

nebytových budov
Antonín Sýkora Bobrůvka 75 67518079

Výroba nožířských výrobků, 

nástrojů a železářských 

výrobků

Jindřich Fic Bobrůvka 49 75442272

Výroba nábytku Petr Červenka Bobrůvka 106 75028581

Obec Bobrůvka
Bobrůvka 100, 592 55 Bobrová

obecni.urad@bobruvka.cz

Název obce

mailto:obecni.urad@bobruvka.cz
mailto:obecni.urad@bobruvka.cz
mailto:obecni.urad@bobruvka.cz
mailto:obecni.urad@bobruvka.cz


Opravy a údržba motorových 

vozidel
Petr Sýkora Bobrůvka 108

+420 605 875 528 

pneuservis@autoservissykora.cz
75709431

Lesní hospodářství a jiné 

činnosti v oblasti lesnictví
Josef Veselý Bobrůvka 111 68733755

Účetnické a auditorské 

činnosti; daňové poradenství
Aita s.r.o. Bobrůvka 26

+420 608 281 901 

marcela.krejci.zr@seznam.cz
26932466

Velkoobchod a maloobchod Luboš Pipa Bobrůvka 81
+420 732 906 116       

lubospipa@tiscali.cz
64416569

Truhlářské práce Jaromír Bureš Bobrůvka 91 87039834
Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Jiří Veselý Bobrůvka 110 71765417

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Jan Kovář Bobrůvka 113 75858932

Aranžérka květin Monika Veselá Bobrůvka 65 08248150
Výstavba bytových a 

nebytových budov
Josef Sýkora Bobrůvka 85 60674415



Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Architektonická činnost Ing. Martina Grimmová Bohdalec 56 73989339

Živočišná výroba, podpůrné 

činnosti pro živočišnou výrobu

Chovatelské družstvo 

Impuls,družstvo
Bohdalec 122

+420 561 205 623          

info@chdimpuls.cz
26243601

Architektonické a inženýrské 

činnosti a související technické 

poradenství

Stanislav Sklenář Bohdalec 74 12141801

Výroba pilařská a impregnace 

dřeva
Radek Skryja Bohdalec 90 45496749

Lesní práce Josef Vrtílek Bohdalec 62 60674784

Účetnické a auditorské 

činnosti; daňové poradenství
Hana Cichrová Bohdalec 48 64420370

Zeměměřické a kartografické 

činnosti
Dana Sklenářová Bohdalec 36 72312475

Zeměměřické a kartografické 

činnosti
Pavel Sklenář Bohdalec 13 72312556

Opravy a údržba motorových 

vozidel
Vladimír Jaša Bohdalec 97 +420 732 499 195 75635038

Výroba nábytku, výroba 

konstrukčních kovových 

výrobků, výstavba bytových a 

nebytových budov

Radek Morkus Bohdalec 68 76523683

Překladatelské a tlumočnické 

činnosti

Václav Pinkava, MA 

Oxon.
Bohdalec 7 87406349

Obec Bohdalec
Název obce Bohdalec 101, 592 55 Bobrová

starosta@obecbohdalec.cz

mailto:starosta@obecbohdalec.cz
mailto:starosta@obecbohdalec.cz
mailto:starosta@obecbohdalec.cz
mailto:starosta@obecbohdalec.cz


Činnosti reklamních agentur, 

fotografické činnosti
George Pinkava Bohdalec 7 75552574

Zemědělská činnost Cow Service, z.ú. Bohdalec 122 06657672

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Společnost pro kontrolu 

užitkovosti, spol. s r.o.
Bohdalec 122 03311317

Příprava staveniště, výstavba 

bytových a nebytových budov
Lukáš Řádek Bohdalec 88 75795248

Pokrývačské práce Bc. Luboš Skryja Bohdalec 86 88391761
Výroba ostatních výrobků 

stavebního truhlářství a 

tesařství

František Teml Bohdalec 27 70406154

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Luboš Jaša Bohdalec 97 74417193

Kadeřnické, kosmetické a 

podobné činnosti
Monika Podhajská Bohdalec 104 75709813

Výroba nožířských výrobků, 

nástrojů a železářských 

výrobků

Zdeněk Pazour Bohdalec 145 87662353

Pokrývačské práce Rostislav Šebek Bohdalec 24 60676078

Pokrývačské práce Luboš Staněk Bohdalec 39 60676060

Pokrývačské práce Tomáš Kulíšek Bohdalec 33 04325290

Výroba, obchod a služby David Pinkava Bohdalec 7 08262438
Výstavba bytových a 

nebytových budov, příprava 

staveniště

Petr Jaša Bohdalec 97 76500969

Velkoobchod a maloobchod Petra Kudrnová Bohdalec 4 06009263

Pokrývačské práce Ladislav Dostál Bohdalec 17 74526243



Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Michal Dvořák Borovnice 41 05080029

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Pavel Krumpl Borovnice 7 12143103

Účetnické a auditorské 

činnosti; daňové poradenství
Danuše Spurná Borovnice 59 61441392

Výroba nábytku, pokrývačské 

práce
Miloš Hejtmánek Borovnice 35

+420 604 545 737 

milos.hejtmanek@centrum.cz
68734191

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Ondřej Sadílek Borovnice 41 74377647

Pokrývačské práce Tomáš Neděla Borovnice 54 73750573

Ostatní sportovní činnosti Tomáš Holeš Borovnice 111 02356716
Výstavba bytových a 

nebytových budov
Jan Roušar Borovnice 28 18799698

Malířské a natěračské práce Josef Hejtmánek Borovnice 9 46453491
Instalace vody, odpadu, plynu, 

topení a klimatizace
Luboš Tesárek Borovnice 91 72313579

Účetnické činnosti Iveta Hejtmánková Borovnice 9 72870621

Truhlářské práce Petr Hejtmánek Borovnice 35 74911520

Velkoobchod a maloobchod Pavel Trnka Borovnice 67 65188705

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Josef Kovář Borovnice 112 88803180

Borovnice 54, 592 42 Jimramov

obec.borovnice@seznam.cz

Název obce:
Obec Borovnice

mailto:obec.borovnice@seznam.cz
mailto:obec.borovnice@seznam.cz
mailto:obec.borovnice@seznam.cz
mailto:obec.borovnice@seznam.cz


Instalace průmyslových strojů 

a zařízení
Libor Beneš Borovnice 73 42650011

Příprava staveniště Jiří Sojka Borovnice 95 04994493
Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Patrik Dvořák Borovnice 41 07006152

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Milan Dvořák Borovnice 54 07097158

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Bohuslav Pospíšil Borovnice 18 11508345



Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Zeměměřické a kartografické 

činnosti
Jiří Kartous Daňkovice 70

+420 605 438 282         

kartous@geonm.cz
76648567

Ubytování Tradiční chalupy s.r.o. Daňkovice 27
+420 777 116 896 

paril@tradicnichalupy.cz
27503372

Prodej medu Eva Zelená Daňkovice 12 68058489

Architektonické a inženýrské 

činnosti a související technické 

poradenství

Pavel Pospíšil Daňkovice 23 70406871

Kadeřnické, kosmetické a 

podobné činnosti
Martina Pospíšilová Daňkovice 82 72312866

Výroba zámků a kování, 

obrábění
Josef Sláma Daňkovice 13 86944461

Opravy hodin, hodinek a 

klenotnických výrobků
Ivan Kopecký Daňkovice 39 10118705

Ekonomické služby Ing. Milan Dvořák Daňkovice 38 04796420

Elektrikář Tomáš Pospíšil Daňkovice 82 88576744
Činnosti v oblasti informačních 

technologií
Ondřej Zelený Daňkovice 12 04372875

Ubytování, stravování v 

restauracích
Pavel Tlustoš Daňkovice 24

+420 604 360 045       

info@selskydvur.net
04589611

Silniční nákladní doprava, 

příprava staveniště
Jaroslav Zobač Daňkovice 79 66531802

Informační a komunikační 

činnosti
Adam Zelený Daňkovice 12 08308896

Název obce Daňkovice 13, 592 03 Sněžné

ou.dankovice@seznam.cz

Obec Daňkovice

mailto:ou.dankovice@seznam.cz
mailto:ou.dankovice@seznam.cz
mailto:ou.dankovice@seznam.cz
mailto:ou.dankovice@seznam.cz


Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Luboš Zelený Daňkovice 12 01133691

Podlahářství Tomáš Cacka Daňkovice 87
+420 604 824 757     

cacka@dankovice.net
68101465

Kovovýroba Milan Kalášek Daňkovice 86 73847224
Opravy a údržba motorových 

vozidel
Radek Libra Daňkovice 74 68058101

Pokrývačské práce Josef Lupač Daňkovice 36 87058260



Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Výroba průmyslových krmiv Mobilmix Vysočina, s.r.o. Dlouhé 56
+420 602 162 177 

iri.cikryt@schaumann.cz
25542818

Obchodní zástupce Ing. Jiří Cikryt Dlouhé 56 48893471

Výroba elektrických motorů, 

generátorů a transformátorů
Jiří Šrámek Dlouhé 40 60667842

Účetnické a auditorské 

činnosti; daňové poradenství
Ing. Jana Cikrytová Dlouhé 56 64416844

Prodej kosmetiky Drahomíra Šrámková Dlouhé 40 64417352

Kování, lisování, ražení, 

válcování a protlačování kovů; 

prášková metalurgie

Josef Tulis Dlouhé 69
+420 604 982 250   

tulis.kovar@seznam.cz
65755111

Praní a chemické čištění 

textilních a kožešinových 

výrobků

Jiří Hubl Dlouhé 99
+420 602 779 789          

jiri.hubl@unet.cz
66531047

Těžba dřeva Tomáš Šrámek Dlouhé 93 70407291

Výroba nábytku Martin Čuhel Dlouhé 103 76154254

Truhlářské práce Radek Tlustoš Dlouhé 80 02153017

Ubytovací služby STOPP, s.r.o. Dlouhé 70
+420 775 215 490   

info@hajenkazatoky.cz
26682699

Smíšené hospodářství
Obchodní družstvo 

Agrofarma Dlouhé
Dlouhé 100 60714557

Dlouhé 72, 592 55 Bobrová

obec@obecdlouhe.cz

Název obce
Obec Dlouhé

mailto:obec@obecdlouhe.cz
mailto:obec@obecdlouhe.cz
mailto:obec@obecdlouhe.cz
mailto:obec@obecdlouhe.cz


Rekondiční a regenerační 

masáže - masáže lávovými 

kameny (hot stone massage) - 

medová detoxikační masáž

Lenka Řehořová Dlouhé 52
+420 723 589 198         

zrlenka@seznam.cz
87540983

Instalace vody, odpadu, plynu, 

topení a klimatizace
Tomáš Vondruška Dlouhé 60

+420 605 230 817      

tomikv7@centrum.cz
74845667

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Jan Horák Dlouhé 97 72313641

Výroba kovových konstrukcí a 

kovodělných výrobků
Vít Zadina Dlouhé 44 76648982

Truhlářské práce Michal Řehoř Dlouhé 52 86971972



Obec Fryšava pod Žákovou horou

Data ze strany obce nebyla poskytnuta.

Název obce Fryšava pod Žákovu horou 9, 592 04 Fryšava pod Žákovou horou
starosta@frysava.cz

mailto:starosta@frysava.cz
mailto:starosta@frysava.cz
mailto:starosta@frysava.cz
mailto:starosta@frysava.cz


Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Jiří Štětka Javorek 6 75636603

Zemní práce Josef Husák Javorek 12
+420 774 682 624   

josefhusak@seznam.cz
66531497

Velkoobchod a maloobchod Věra Škapová Javorek 33 87595745

Fyzioterapeutka Radka Horecká, DiS. Javorek 6 76029506

Kadeřnické, kosmetické a 

podobné činnosti, ubytování
Helena Štětková Javorek 6

+420 606 378 796    

staj.saga@centrum.cz
75636611

Smíšené hospodářství, 

podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti, lesní hospodářství a 

jiné činnosti v oblasti lesnictví

Josef Jílek Javorek 2 03041654

Smíšené hospodářství, lesní 

hospodářství a jiné činnosti v 

oblasti lesnictví

Radek Husák Javorek 39
+420 777 950 792   

radmil.husak@quick.cz
03605396

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti, chov jiného skotu, 

pěstování plodin jiných než 

trvalých, chov ostatních zvířat

Radmil Husák Javorek 39
+420 777 950 792   

radmil.husak@quick.cz
60674504

Název obce Javorek 57, 592 03 Sněžné
obec.javorek@email.cz

Obec Javorek

mailto:obec.javorek@email.cz
mailto:obec.javorek@email.cz
mailto:obec.javorek@email.cz
mailto:obec.javorek@email.cz


Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Zemědělská výroba AGROMERAN a. s. Jimramov, Trhonice 57 +420 566 562 746 25549561
Těsnění, žaluzie, sítě, rolety, 

střešní, dřevěná a plastová 

okna, dodatečná montáž 

dvojskel, podlahy, 

sádrokartony, interiérové a 

venkovní dveře, nábytek

Bohumil Pečínka
Jimramov - Benátky, Zahradní 

43

+420 731 477 482      

pecinka01@tiscali.cz
44134690

Kamenictví, kamenické práce, 

přípravné práce pro stavbu
Bohumil Šťastný Jimramov, Padělek 310

+420 604 784 849        

stastny@seznam.cz
68058845

Práce a služby v rámci lesnictví, 

nákup a prodej dříví
Pavel Borovský Jimramov, Padělek 271 +420 736 189 304 18120580

Výroba nábytku
DŘEVOINTERIÉR 

JIMRAMOV s. r. o. 

Jimramov - Benátky, Ubušínská 

18
+420 731 413 444 60707861

Svatební a společenská 

fotografie, grafické práce, 3D 

modelování a webové 

prezentace

Ing. Pavel Stoudek Jimramov, Sedliště 5
+420 606 740 693 

foto@pavelstoudek.com
75958929

Kadeřnické činnosti Jitka Mrázková 
Jimramov - Benátky, Zahradní 

45
+420 736 155 111 72312751

Kadeřnické činnosti Jindřiška Pyšná 
Jimramov, Náměstí Jana 

Karafiáta 147
+420 736 446 054 12143715

Městys Jimramov
Název obce Náměstí Jana Karafiáta 39, 592 42 Jimramov

mestys@jimramov.cz

mailto:mestys@jimramov.cz
mailto:mestys@jimramov.cz
mailto:mestys@jimramov.cz
mailto:mestys@jimramov.cz


Prodejní galerie Keramika VĚRA Jimramov, Dolní 257
+420 561 205 605 

verakrejci257@seznam.cz
Prodej náhradních dílů 

zemědělské techniky
KOOS Jimramov, a.s. Jimramov, U Fryšávky 319 +420 566 562 518 60735431

Cykloservis Jaroslav Kuda  Jimramov, Říční 238
+420 731 716 069                    

jkuda@tiscali.cz
18530401

Malířství, natěračství, 

pokrývačství, výškové práce a 

zednictví

Jaroslav Mach Jimramov, Mostní 36
+420 603 583 210 

mach.jimramov@email.cz
18535127

Masérka Jana  Kubíková 
Jimramov, Náměstí Jana 

Karafiáta 27
+420 731 585 799 87818116

Veterinární ordinace MVDr. Ladislav Čech 
Jimramov, Náměstí Jana 

Karafiáta 18
+420 606 119 714 18797920

Řeznictví
Řeznictví a uzenářství 

Petr Slezák, s.r.o.
Jimramov, Mostní 37 +420 777 011 812 28826434

Smíšené zboží - papír, hračky, 

textil, galanterie
Svatava Svobodová 

Jimramov, Náměstí Jana 

Karafiáta 182
15259684

Tesařské a pokrývačské práce Šafránek - SLONEK 
Jimramov, Padělek 290

+420 776 718 660, +420 737 315 858 15256481

Opravy silničních vozidel, 

maloobchod s motorovými 

vozy a jejich příslušenstvím

Pavel Šauer Jimramov, Říční 103
+420 604 545 359 

sauer.pavel@seznam.cz
46227539

Truhlářské a sklenářské práce Milan Švarc Jimramov, Panská 201 +420 603 287 841 45497346

Provoz trafiky Zdeňka Homolková
Jimramov, Náměstí Jana 

Karafiáta 81
+420 566 562 535 12708950

Práce se dřevem, hydroizolace Petr Vícha Jimramov, Zahradní 58
+420 731 418 190       

vichajim@seznam.cz
65757301



Zednické, klempířské a 

pokrývačské práce, montáž a 

prodej střešních oken

František Vojta Jimramov, Sedliště 7
+420 603 791 864     

vojta.roto@seznam.cz
60671858

Elektromontážní práce Petr Vojta Jimramov, Sedliště 14
+420 603 830 996 

elektro.vojta@seznam.cz
65752635



Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Poradenská a konzultační Petra Fialová Kadov 17 03683508

Hostinská činnost Miroslav Štěrba Kadov 15
+420 774 004 517    

sterba.mir@seznam.cz
60668300

Hostinská činnost Jaroslav Šimánek Kadov 27 75710803

Nákup a prodej zboží Pavel Šimon Kadov 8 12140783

Velkoobchod a maloobchod Jana Kamenská Kadov 48 13652605

Práce s motorovou pilou Jiří Hanych Kadov 3 45646805
Výroba nožířských výrobků, 

nástrojů a železářských 

výrobků

Tomáš Kadlec Kadov 82 70405743

Práce pro stavby Jaromír Navrátil Kadov 41 72464941

Truhlářství, podlahářství Miroslav Šedý ml. Kadov 35 +420 731 711 534 75950642
Kadeřnické, kosmetické a 

podobné činnosti
Hana Kadlecová Kadov 82 75722551

Údržba zeleně Jan Kamenský Kadov 31 07003161
Organizování sportovní 

činnosti
Šimon Svoboda Kadov 21 74132717

Poskytování služeb v lesnictví Jiří Fiala Kadov 17 72312858

Překladatelské a tlumočnické 

činnosti
Alice Svobodová Kadov 21 05358060

Poskytování služeb v lesnictví Josef Motýl Kadov 91 70407380

Poskytování služeb v lesnictví Jozef Motýľ Kadov 78 15260402

Název obce Kadov 51, 592 03 Sněžné

obec.kadov@quick.cz

Obec Kadov

mailto:obec.kadov@quick.cz
mailto:obec.kadov@quick.cz
mailto:obec.kadov@quick.cz
mailto:obec.kadov@quick.cz


Soukromý zemědělec Miloš Bukáček Kadov 22 +420 606 339 373 01302434

Ubytovací služby Petr Bukáček Kadov 16 +420 777 579 750 75709040

Zemní práce Jaroslav Juračka Kadov 63 +420 608 384 564 72310693

Soukromý zemědělec Jiří Lausch Kadov 14 60573571
Soukromý zemědělec, výroba 

sýrů, biofarma
Tomáš Lopaur Kadov 4 60572922

Soukromý zemědělec, 

zpracování dřeva
Miroslav Šedý st. Kadov 35 45496439

Poskytování právních služeb Mgr. Petr Šír Kadov 90 +420 602 507 866 66255881



Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Umělecký truhlář MgA. Martin Jelínek Krásné 32
+420 603 102 850 

svobodnachalupa@gmail.com
72466375

Lesní práce s motorovou pilou Jiří Švec Krásné 69 60674997

Ubytování Olga Marshová Krásné 23 03898083

Výroba nábytku NELL Servis s.r.o. Krásné 13 04620194

Festivaly, přednášky Chalupa pod lípou s.r.o. Krásné 35
+420 723 457 466 

annastukhejlova@chalupapodlipou.net
07658834

Masérka Jitka Paclíková Krásné 58 70405956

Kosmetické činnosti Lucie Mrkosová Krásné 21 87832780

Zemní práce Vladimír Javůrek Krásné 9 05865697

Ostatní vzdělávání, učitelka Mgr. Hana Jelínková Krásné 32 69108013

Obec Krásné
Název obce Krásné 68, 592 03 Sněžné

obeckrasne@centrum.cz

mailto:obeckrasne@centrum.cz
mailto:obeckrasne@centrum.cz
mailto:obeckrasne@centrum.cz
mailto:obeckrasne@centrum.cz


Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Zemědělské poradenství
Ing. Marie Balabánová, 

Ph.D.
Křídla 20 03226361

Geologický průzkum RNDr. Oliver Vít Křídla 87 41589343
Výroba ostatních elektrických 

zařízení
Radek Fiala Křídla 83 46224734

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Petr Mrázek Křídla 95 46226541

Výroba nábytku Vlastimil Žemlička Křídla 64 72314851
Programování, informační a 

komunikační činnosti
Lukáš Řehůřek Křídla 99 87012316

Obrábění, výroba kovových 

konstrukcí a kovodělných 

výrobků

Lukáš Čech Křídla 82 +420 739 063 889 02658402

Výroba oděvů Daniela Šimková Křídla 73 02279746

Zprostředkování velkoobchodu 

a velkoobchod v zastoupení
Ing. Slávka Košťálová Křídla 5 75923581

Tesařské práce Jiří Novotný Křídla 66 87072840

Zprostředkování velkoobchodu 

a velkoobchod v zastoupení
Marie Juračková Křídla 84 64275876

Kadeřnické činnosti Jana Vítová Křídla 87 67594221

Ostatní finanční činnosti Mgr. Šárka Zdražilová Křídla 46 88302032

Architektonické činnosti Ing. Libor Zedník Křídla 91 88025691

Malířské a natěračské práce Karel Hes Křídla 92 70406545

Název obce Křídla 1, 592 31 Nové Město na Moravě

kridla@quick.cz

Obec Křídla

mailto:kridla@quick.cz
mailto:kridla@quick.cz
mailto:kridla@quick.cz
mailto:kridla@quick.cz


Pokrývačské práce Josef Šimek Křídla 45 87700051
Výstavba bytových a 

nebytových budov
Jiří Juračka Křídla 84 68734352

Poradenství v oblasti 

informačních technologií
MANEX TS s.r.o. Křídla 99 26274841

Výroba zámků a kování Jiří Klouda Křídla 27 71860681
Zpracování dřeva, výroba 

dřevěných, korkových, 

proutěných a slaměných 

výrobků, výroba ostatních 

výrobků stavebního truhlářství 

a tesařství

Tesařské konstrukce, 

s.r.o.
Křídla 64 04788745

Výroba, obchod a služby Anna Šebková Křídla 102 60408227

Inženýrské činnosti a 

související technické 

poradenství

Ing. Lukáš Vít Křídla 87 07605803

Inženýrské činnosti a 

související technické 

poradenství, architekt

Bc. Ondřej Novotný Křídla 90 04927478

Výroba oděvů Markéta Šimková Křídla 66 75710218

Poradenství v cestovním ruchu Tomáš Zdražil Křídla 46 01146009

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Filip Šimek Křídla 3 04168968

Činnosti v oblasti informačních 

technologií
Ing. Miroslav Řehůřek Křídla 99 11476516

Reklamní činnosti Miloslav Čech Křídla 82 72312521

Ubytování Miloš Paleček Křídla 81 75710846



Rostlinná a živočišná výroba, 

myslivost a související činnosti
Bohuslav Žilka Křídla 2 04039092

Smíšené hospodářství Josef Juračka Křídla 19 42319587

Živočišná výroba Vlastimil Balabán Křídla 20 75110881

Smíšené hospodářství Vincenc Kulka Křídla 9 47888725
Překladatelské a tlumočnické 

činnosti
Jana Karásková, DiS. Křídla 104 75478773

Architektonické činnosti Ing. Pavel Poul Křídla 26 08255849

Pronájem a leasing ostatních 

výrobků pro osobní potřebu a 

převážně pro domácnost

Filip Jambor Křídla 67 88215377

Makléř Miloš Novotný Křídla 75 74119125

Truhlářské práce Vladimír Skalník Křídla 26 06557279

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Vladimír Šimek Křídla 3 70403678

Příprava staveniště Ondřej Coufal Křídla 8 01314882



Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Opravy kovodělných výrobků, 

strojů a zařízení
Michal Pavliš Kuklík 10 03198961

Silniční doprava, autobazar Josef Kocanda Kuklík 93 60408995

Účetnické a auditorské 

činnosti; daňové poradenství
Martina Sochorová Kuklík 9 61422304

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 
Kamil Mrkos Kuklík 87 45496552

Výroba kovodělných výrobků, 

drátkování
Věra Studená Kuklík 28 45496803

Silniční nákladní doprava Ladislav Mrkos Kuklík 76 68059795
Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Miroslav Sláma Kuklík 16 48892866

Instalace vody, odpadu, plynu, 

topení a klimatizace, výstavba 

bytových a nebytových budov

Vojtěch Horák Kuklík 5 87056704

Opravy kovodělných výrobků, 

strojů a zařízení
Miroslav Mrkos Kuklík 88 02274728

Ubytování Zbyněk Peňáz Kuklík 29
+420 604 856 539 

penzionkukla@seznam.cz
66531969

Opravy a údržba motorových 

vozidel
Miloslav Peňás Kuklík 90 +420 605 252 000 70404828

Název obce Kuklík 25, 592 03 Sněžné

obec.kuklik@quick.cz

Obec Kuklík

mailto:obec.kuklik@quick.cz
mailto:obec.kuklik@quick.cz
mailto:obec.kuklik@quick.cz
mailto:obec.kuklik@quick.cz


Výroba nožířských výrobků, 

nástrojů a železářských 

výrobků, podpůrné činnosti 

pro zemědělství a posklizňové 

činnosti

Jiří Mrkos Kuklík 76 04811381

Smíšené hospodářství Ing. Miloslav Kocanda Kuklík 70 60571501

Ubytování Šárka Macháčková Kuklík 89
+420 604 908 976  

kuklik.uzvonecku@seznam.cz
01791851

Veterinární činnosti MVDr. Adéla Müllerová Kuklík 42
+420 778 037 736 

adela.muller@seznam.cz
03225089

Truhlářské práce Tomáš Burian Kuklík 85 06064922

Truhlářské práce, pokrývačské 

práce
Jiří Kocanda Kuklík 92

+420 604 343 195 

jiri.kocanda@seznam.cz
75212161

Fotografické činnosti Martin Peňáz Kuklík 68 06936253

Ruční vyšívání Jana Junová Kuklík 46 07045409

Služby v zemědělství Hana Kalinová Kuklík 22 +420 724 187 461 72050331

Ekologický chov ovcí, prodej 

jehňat, sena, ustájení koní
Ing. Ladislav Rak Kuklík 36

+420 603 740 967        

raklada@seznam.cz
66569150

Živočišná výroba Pavel Kalina Kuklík 15 +420 605 515 316 86787055



Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Sečení zeleně, výškové práce Bc. Jiří Tobiáš Líšná 11
+420 606 908 006      

jiritobias@seznam.cz
02837170

Obrábění, výroba nožířských 

výrobků, nástrojů a 

železářských výrobků

Luboš Fiala Líšná 13 02962781

Výškové práce Lukáš Ondráček Líšná 58
+420 776 821 981 

ondracek158@seznam.cz
74660128

Název obce Líšná 41, 592 03 Sněžné

lisna@tiscali.cz

Obec Líšná

mailto:lisna@tiscali.cz
mailto:lisna@tiscali.cz
mailto:lisna@tiscali.cz
mailto:lisna@tiscali.cz


Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Demolice a příprava staveniště Radim Dostál Mirošov 21 87296977

Činnosti zástupců pojišťovny a 

makléřů
Mgr. Petr Musil Mirošov 29 04575032

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Tomáš Havelka Mirošov 57 06408184

Truhlářské práce František Mazel Mirošov 62 06705189

Podpůrné činnosti pro lesnictví Vladislav Jandl, DiS. Mirošov 26 74352504

Obec Mirošov
Název obce Mirošov 27, 592 55 Bobrová

obec.mirosov@quick.cz

mailto:obec.mirosov@quick.cz
mailto:obec.mirosov@quick.cz
mailto:obec.mirosov@quick.cz
mailto:obec.mirosov@quick.cz


Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Výstavba bytových a 

nebytových budov
David Pohanka

Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 65

+420 776 799 248 

davidpohanka@email.cz
01705237

Instalace vody, odpadu, plynu, 

topení a klimatizace
Martin Zdražil

Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 51
03440371

Silniční nákladní doprava Václav Mach
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 90
68639201

Demolice a příprava staveniště Milan Klement
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 144
87348951

Demolice a příprava staveniště Martin Rychtář
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 168
64417182

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Miroslav Mošner

Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 80
45645248

Elektrikář Miloslav Krejčí
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 57
45653640

Zpracování a konzervování 

masa
Zdeněk Topinka

Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 3
46225838

Kadeřnické činnosti Daniela Trojanová
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 109
65753330

Opravy a údržba motorových 

vozidel
Martin Ptáček

Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 75
70403929

Pokrývačské práce Petr Polnický
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 108
70405425

Pronájem a správa vlastních 

nebo pronajatých nemovitostí
Zdena Brožková

Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 79
70848351

Název obce Nová Ves u Nového Města na Moravě 104, 592 31 Nové Město na Moravě

obec@novaves.cz

Obec Nová Ves u Nového Města na Moravě

mailto:obec@novaves.cz
mailto:obec@novaves.cz
mailto:obec@novaves.cz
mailto:obec@novaves.cz


Stavební firma Ing. Roman Trojan
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 109
72311339

Elektrikář Zdeněk Zdražil
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 50
72464798

Informační a telekomunikační 

činnosti
Leoš Mošner, DiS.

Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 80
+420 603 751 004 71991662

Kosmetické činnosti Veronika Šustrová
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 77
74613103

Informační činnosti Rudolf Guhl
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 133
76087522

Neurolog MUDr. Stanislav Severa
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 157
70970939

Velkoobchod Roman Hrdlička
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 170
74713671

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Jan Dvořák
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 10
75038927

Instalace vody, odpadu, plynu, 

topení a klimatizace
Josef Kabrda

Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 161
74960172

Výroba nábytku Pavel Pohanka
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 150
87905701

Stavební firma František Šandera
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 127
70406260

IT Jiří Bureš
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 132
04025857

Výroba nábytku Jan Polnický
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 125
65750977

Specializované návrhářské 

činnosti
Zdeněk Brnický

Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 137
67581579



Výroba pryžových a plastových 

výrobků
Plastpol, s.r.o.

Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 182

+420 564 034 901             

info@plastpol.cz
26950171

Opravy a údržba motorových 

vozidel
Zdenek Starý

Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 103
60675225

Zemní práce Milan Klement
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 144
87367319

Inženýrské činnosti a 

související technické 

poradenství

Jakub Zdražil
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 50
07095813

Fyzioterapeutka Mgr. Ivana Novotná
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 114

+420 605 348 323      

ivana.nv@centrum.cz
04249721

Provoz MŠ Bc. Lucie Dvořáková
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 51
06207391

Příprava staveniště Karel Klement
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 174
72313005

Ostatní zábavní a rekreační 

činnosti
Milada Kuželová

Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 91
87448521

Kadeřnické, kosmetické a 

podobné činnosti
Lucie Šanderová

Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 127
04194659

Instalace vody, odpadu, plynu, 

topení a klimatizace
Martin Sáblík

Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 138
88185982

Truhlářské práce David Nejedlý
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 16
06365086

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Jakub Broža
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 143
04217462

 Smíšené hospodářství Pavel Polnický
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 19
60574143

Výroba elektřiny Martin Sáblík
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 138
01740024



Truhlářské práce Jiří Krejčí
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 136
06824234

Inženýrské činnosti a 

související technické 

poradenství

Ing. Roman Kužel
Nová Ves u Nového Města na 

Moravě 91
70407371



Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Prodej osobních a užitkových 

automobilů HYUNDAI, 

autorizovaný servis osobních i 

užitkových automobilů značky 

HYUNDAI.

AUTOCENTR HUDEC spol. 

s r.o.

Nové Město na Moravě, 

Petrovická 1336

 +420 566 616 689  

hyundai@autocentrhudec.cz
44013264

Činnosti autoškol
Autoškola Černý s.r.o.

Nové Město na Moravě, 

Nezvalova 203

+420 725 477 311 

info@autoskolacerny.cz
29300860

Truhlářská výroba
BO&BR, spol. s r.o.

Nové Město na Moravě, Polní 

1368

+420 605 879 786                 

bobr@xkom.cz
25507443

Výroba a prodej kompletního 

sortimentu dřevěného nábytku

BOND N.M. s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Soškova 1568
26953587

Plošné spoje, LED 

komponenty, LED osvětlení, 

plastové krabičky, LCD displeje

CIT INTERNATIONAL s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Nečasova 26

+420 566 652 441          

info@citworld.com
27667782

Výroba diamantových a CBN 

nástrojů
DISPERGA, spol. s r.o.

Nové Město na Moravě, 

Palackého náměstí 1324

+420 566 617 725              

disperga@wo.cz
00350826

Pronájem bytů DUO NMG s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Masarykova 1493

+420 737 202 121           

duonm@seznam.cz
26256151

Realizace staveb, projekční 

činnost, inženýrské služby
ENVIGEST, s.r.o.

Nové Město na Moravě, 

Masarykova 305

+420 566 616 825     

envigest@envigest.cz
49449362

Město Nové Město na Moravě
Název obce Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

starosta@nmnm.cz

mailto:starosta@nmnm.cz
mailto:starosta@nmnm.cz
mailto:starosta@nmnm.cz
mailto:starosta@nmnm.cz


Studny, hledání vody, vrtní 

práce, radon, likvidace 

odpadů, geologické práce, 

sanační práce

ENVIREX HOLDING, a.s.
Nové Město na Moravě, 

Petrovická 861

+420 603 223 505         

envirex@envirex.cz
25337432

Studny, hledání vody, vrtní 

práce, radon, likvidace 

odpadů, geologické práce, 

sanační práce

ENVIREX, spol. s r.o.
Nové Město na Moravě, 

Petrovická 861

+420 566 616 737         

envirex@envirex.cz
47914700

Montáže elektrických 

rozvodných zařízení, 

trafostanic, nadzemních 

i kabelových sítí nízkého 

a vysokého napětí, veřejného 

osvětlení, elektroinstalační 

práce, specializované činnosti v 

oblasti optimalizace odběru a 

kompenzace jalové elektrické 

energie, projektování, revizní 

činnosti, strojní zemní práce, 

práce vysokozdvižnými 

plošinami

E.mont, s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Vratislavovo nám. 115

+420 566 618 440            

emont@emont.cz
43378129



Odborné ošetření dřevin, 

arboristika, výsadba, 

bezpečnostní vazby, rizikové 

kácení stromů a další údržba 

zeleně včetně štěpkování, 

práce ve výškách, odborný, 

přírodě blízký, bezpečnostní, 

výchovný, zdravotní a hlavový 

řez

FIK s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Radnická 113

+420 603 827 130                  

info@fiksro.cz
60728191

Sanace betonových staveb a 

antikorozní ochrana 

betonových konstrukcí 

HCS spol. s r.o.
Nové Město na Moravě, 

Dukelská 336

+420 566 616 515                            

jana@hcs-nmnm.cz
47914343

Montáž kotlů HUMLÍČEK, s.r.o.
Nové Město na Moravě, U 

Jatek 348

+420 724 781 261  

mar.necasova@seznam.cz
29210127

Maketingová podpora a tvorba 

internetových aplikací pro 

jednotlivé zákazníky

Internet Stream s.r.o.
Nové Město na Moravě, Lesní 

960

+420 777 865 889 

kutal@internetstream.cz
24688711

 Inženýrská výstavba, 

ekologické stavby či skládky, 

zemní a bourací práce, stavíme 

komunikací

JCZ, s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Maršovice 92
+420 566 615 654 26908930

Truhlářské práce, výstavba 

bytových a nebytových budov
JS Montáže, s.r.o.

Nové Město na Moravě, 

Masarykova 141
js-montaze@seznam.cz 28275306

Provádění občanských, 

bytových a průmyslových 

staveb

KB Stavební s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Jamborova 800

+420 724 400 480    

kucera@kbstavebni.cz
29208181

javascript:openMailForm('https://www.edb.cz/PostForm.aspx?L=CZ&SML=3599458691000&E=','h3FNsq0Bl%2F8ebrC%2Bio6Na3o5icG%2BUe%2Fe');


Výroba: svařovací automaty, 

svařování elektrodou, 

svařování pod tavidlem, 

automatizace

Kjellberg - ČR, spol. s r.o.
Nové Město na Moravě, 

Petrovická 861

+420 566 617 813    

kjellberg@kjellberg.cz
49433377

Stavby RD na klíč, rekonstrukce 

domů, bytových jader, 

bytových jednotek, půdní 

vestavby 

KRŠKA - stavební firma, 

s.r.o.

Nové Město na Moravě, 

Karníkova 1156

+420 777 333 507     

josef.krska@tiscali.cz
27667057

Zhotovení kuchyní a interiéru Kuchyňské linky s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Vratislavovo náměstí 11

+420 777 652 001                    

vafek@kuli.cz
29195322

Ostatní profesní, vědecké a 

technické činnosti, 

shromažďování, sběr a 

odstraňování odpadů, úprava 

odpadů k dalšímu využití, 

výroba neelektrických 

spotřebičů převážně 

pro domácnost

LMZ servis s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Soškova 595
28285026

Sběrna druhotných surovin M-recycling s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Soškova 595

+420 603 245 154 

lmrkos@seznam.cz
28281314

Silniční nákladní doprava, 

výroba kovových konstrukcí a 

kovodělných výrobků, kromě 

strojů a zařízení, velkoobchod 

a maloobchod; opravy a 

údržba motorových vozidel

MAJOTRANS s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Brněnská 110
info@majotrans.cz 29296323



Zakázková výroba atypického 

nábytku, poradenská služba, 

zpracování návrhu, služby 

architekta, vizualizace, 

zaměření prostoru před 

výrobou, doprava, montáž, 

koordinace prací se stavbou a 

ostatními firmami

Manifik spol. s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Nečasova 618

+420 566 618 861         

manifik@manifik.cz
43378056

Výrobce zábavních terminálů a 

prodejních automatů, VLT 

terminálů, měniček mincí, 

automatů na výběr poplatků v 

nemocnicích a automatů na 

prodej pamětních mincí

MOD elektronik, s.r.o.
Nové Město na Moravě, Bělisko 

1386

+420 607 938 157                       

firma@mod-elektro.cz
27676552

Prodej zemědělské a stavební 

techniky, kompletní servis a 

dodávky náhradních dílů, 

zprostředkování prodeje, 

pronájem strojů, odkup starší 

zemědělské techniky

MOREAU AGRI 

VYSOČINA, spol. s r.o.

Nové Město na Moravě, 

Maršovice 87

+420 566 617 553 

moreau@moreauvysocina.cz
26259044

Truhlářství, stolařství, výroba 

nábytku, rekonstrukce staveb, 

tesařství 

Novoměstská JSW s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Petrovická 861

+420 566 616 614 

novomestskajsw@seznam.cz
27684202

Centrální zásobování teplem v 

Novém Městě na Moravě

Novoměstská 

teplárenská a.s.

Nové Město na Moravě, 

Hornická 973

+420 566 617 004            

energetik@nmnm-teplarna.cz
25335057



Výroba svařovaných konstrukcí 

včetně příp. opracování, 

povrchové úpravy a montáže, 

výroba volných dílců včetně 

opracování na konvenčních a 

CNC obráběcích strojích

PEGAS - ŠINCL, s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Petrovická 587

+420 776 627 477          

milan.sincl@pegas-steel.cz
47902523

Pneuservis PNEU Komínek s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Soškova 660

+420 566 615 445      

pneu.kominek@iol.cz
26943689

Klempířské a pokrývačské 

práce, montáže střešních oken 

včetně dodávky materiálu

Pohledecká střešní spol. s 

r.o.

Nové Město na Moravě, 

Pohledec 125
+420 777 175 469 26930757

Vývoj a výroba zařízení pro 

bezdrátový přenos dat 

(radiomodemy, 

GPRS/EDGE/UMTS routery a 

mikrovlnné spoje)

RACOM s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Mírová 1283

+420 722 937 522            

racom@racom.eu
46343423

Výroba strojních součástí z 

technických plastů - 

alkalického polyamidu, PE, 

POM případně z duroplastů, 

vyroba odlitků o hmotnosti až 

3 tuny

Röchling Industrial Nové 

Město NM s.r.o.

Nové Město na Moravě, 

Petrovická 312

+420 566 503 530 
63480174

SKI areáln Nový Jimramov SKI Jimramov, s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Sportovní 578

+420 777 177 719      

ivo.fiala@centrum.cz
26908611

SKI Harusák SKI SNOWPARK a.s.
Nové Město na Moravě, Malá 

153

+420 776 777 999   

office@skisnowpark.cz
26933977



Výroba dětských, juniorských, 

dámských, sportovních i 

kondičních běžeckých a 

sjezdových lyží a snowboardů, 

akrobatických nebo 

skokanských lyží

KÄSTLE CZ, a.s.
Nové Město na Moravě, U 

Pohledce 1347

+420 702 198 361      

prodejna@sporten.cz
15531457

Výstavba bytových a 

nebytových budov
STAREDO s.r.o.

Nové Město na Moravě, 

Maršovská 1358

+420 566 522 954           

office@staredo.cz
28270495

Vysokorychlostní připojení 

k internetu, televizní připojení, 

správa počítačových 

sítí, zabezpečení 

objektů pomocí 

zabezpečovacích a kamerových 

systémů

Steadynet s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Vratislavovo náměstí 190

+420 561 110 401          

mail@steadynet.cz
29262771

Zajištění těžby, přibližování a 

prodeje dříví, pěstování, 

ošetřování a výsadba lesních 

dřevin

STOPR, s.r.o.
Nové Město na Moravě, U 

Jatek 77

+420 775 215 490 

stopr@stopr.cz
25550969

Provádění staveb, jejich změny 

a odstraňování, zajišťění 

výstavby či rekonstrukce 

inženýrských sítí

SVOBSTAV s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Žďárská 81

+420 566 618 318 

svobstav@iol.cz
27695689



Nabídka zakázkové truhlářské 

výroby i stavebních 

truhlářských prvků, výroba 

schodů, interiérových dveří, 

vestavěných skříní, 

obchodního zařízení, vybavení 

kanceláří a prodejen, 

gastrointeriéry, kancelářský 

nábytek, schodiště a další

TR styl s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Maršovice 86

+420 561 205 625                

trstyl@trstyl.cz
60714875

Výroba, prodej a vývoj 

speciálních laků, zejména 

určených pro výrobu obalů na 

potraviny a farmaceutické 

výrobky

VIKTOR trade, s.r.o.
Nové Město na Moravě, U 

Jatek 1551

+420 566 618 550 

tomas.petr@viktortrade.eu
25313193

Správa bytových prostor
VRCHOVINA, stavební 

bytové družstvo

Nové Město na Moravě, 

Karníkova 1154

+420 566 615 757 

vrchovinasbd@centrum.cz
00050504

Výroba a prodej kachlových 

kamen a sporáků, stáložárných 

kamen, interiérových krbů, 

krbových vložek a kamen

VYSOČANKA, spol. s r.o.
Nové Město na Moravě, 

Soškova 1356

+420 566 618 054 

info@vysocanka.cz
15545083

Nabídka řezání a dělení 

materiálů vodním paprskem, 

řezání skla, dlažby, lehkých 

slitin, oceli, plastů a měkkých 

materiálů, řezání více hlavami 

najednou, řezání pod úhlem a 

další

WAPA, spol. s r.o.
Nové Město na Moravě, 

Nádražní 206

+420 566 618 532 

info@wapa.cz
49444913



Rostlinná výroba - obilniny, 

brambory, živočišná výroba - 

chov skotu, produkce mléka, 

opravy zemědělské techniky, 

bioplynové stanice

Zemědělské družstvo 

Nové Město na 

Moravě,družstvo

Nové Město na Moravě, 

Petrovická 857

+420 566 654 711               

zdnm@zdnm.cz
00144924

Pořádání závodů a zajišťování 

světové soutěže v běhu na 

lyžích i biatlonu

Zlatá lyže, spol. s r.o.
Nové Město na Moravě, 

Vlachovická 1200

+420 566 616 337 

office@zlatalyze.cz
25577778

Instalatérské, vodoinstalační, 

stavební či topenářské práce, 

servis tepelných čerpadel či 

plynových kotlů a opravy 

elektrických spotřebičů

ZTG s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Maršovice 92

+420 777 835 111 

sablik@ztg.cz
27670473

Roubené stavby, pergoly, 

krovy, dvěře, okna, vrata, 

schodiště, obývací stěny, 

kuchyňské linky, zahradní 

nábytek

STOLTES spol. s r.o.
Nové Město na Moravě, 

Pohledec 113

+420 566 618 786              

stoltes@tiscali.cz
47904241

Služby umělecké agentury, 

zprostředkováváme vystoupení 

zpěváků, skupin, bavičů, 

kouzelníků, organizace 

zábavných show

ARTAGENCY.CZ
Nové Město na Moravě, Olešná 

99
+420 608 822 562 26539055

Výroba elektřiny BaPa Helios energia s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Mrštíkova 941
29205646



Komplexní stomatologické 

ošetření včetně specializované 

péče v oboru parodontologie a 

implantologie, provádění 

diagnostiky a dětské i estetické 

stomatologie

Bladent NMNM s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Zahradní 1405

+420 566 616 904 

ordinace@bladent.cz
29307074

Importér smršťovacích, 

potravinářských, balicích, 

obalových, PE a 

přednapnutých stretch fólií 

Crocco, velkoobchodně 

nabízeno PIU, standard, strojní 

a bublinkové fólie i pytle na 

míru, lepicí i vázací pásky, 

krabice či provazy, dodávka 

nástrojů RUKO (vrtáky, frézy a 

pily)

CZC s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Petrovická 861

+420 602 788 753 

z.novotny@ceskaobchodni.cz
26250152

Nabídka a prodej antén a 

satelitní techniky
Daros Plus, s.r.o.

Nové Město na Moravě, 

Soškova 660
+420 566 618 561 25538624

Elektrické vodiče firmy pro 

extrémní požadavky OMERIN, 

průmyslové odvětví – 

kovovýroba, metalurgie, 

technická dokumentace a 

poradenství

František Zalaba s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Maršovice 92

+420 606 789 842                

info@zalaba.cz
26915162

Silniční nákladní doprava KENDY Transport s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Hornická 970

+420 774 210 983 

kendy.transport@email.cz
29263905



Konstrukce lisovacích nástrojů 

pro plošné tváření plechových 

dílů, především v 

automobilovém průmyslu

KON ZR s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Slavkovice 45
+420 566 617 148 25598198

E-shop a velkoobchod s 

bezpečnostní a profesní 

pracovní obuví

K.M.Safety s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Petrovická 857

+420 728 117 826 

info@kmsafety.cz
17046033

Zabýváme se prodejem 

stomatologických nástrojů, 

pomůcek a přístrojů

LABO - RM, spol. s r.o.
Nové Město na Moravě, 

Nečasova 29

+420 566 616 196 

miroslav@rusnak.cz
25345095

Provoz lékárny LÉKÁRNA U SALVÁTORA
Nové Město na Moravě, 

Vratislavovo náměstí 119

+420 566 618 554 

u.salvatora@tiscali.cz
48909050

Vývoj, výroba a distribuce 

lékařských nástrojů a 

implantátů

MEDIN, a.s.
Nové Město na Moravě, 

Vlachovická 619

+420 566 684 327            

prodej@medin.cz
43378030

Prodej a montáž dřevěných, 

plastových, hliníkových a 

eurooken i dveří, sekčních 

garážových vrat, kompletní 

stínící techniky i parapetů, 

dodávka žaluzií a sítí

OKENMONT s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Brněnská 110

+420 777 330 111 

info@okenmont.cz
25597663

Individuální ortopedické vložky 

na míru
PEDIKOM Czech s.r.o.

Nové Město na Moravě, 

Brněnská 110

+420 724 037 437            

info@pedikom.cz
29218691

Prodej veterinárních 

farmaceutických přípravků a 

léčiv

PHARMAGAL CZ, s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Petrovická 857

+420 566 615 534 

pharmagalcz@seznam.cz
25507214

Účetnické a auditorské 

činnosti; daňové poradenství
PINTERA s.r.o.

Nové Město na Moravě, 

Pohledec 131
29292522



Výroba izolačního systému R-

FOL
PK IZOLACE s.r.o.

Nové Město na Moravě, 

Petrovice 74

+420 603 235 694           

info@pkizolace.cz
26249804

Provozování výherních hracích 

přístrojů
PLAYMATIC - PLUS, s.r.o.

Nové Město na Moravě, 

Pavlovova 1509
+420 566 616 604 27686264

Poradenství v oboru 

strojírenské výroby, 

zprostředkování obchodu ve 

strojírenství, zakázková výroba 

chirurgických a dentálních 

nástrojů, výroba 

ortodontických pomůcek

PorStr, s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Hájkova 882

+420 566 615 529       

mil.straka@tiscali.cz
26904977

Přípravné a dokončovací 

stavební práce, specializované 

stavební činnosti

Projekce Petr, s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Brněnská 145
29221862

Přípravné práce pro stavby, 

ruční výkopové a zámečnické 

práce, kovovýroba

rypet s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Německého 822

+420 777 126 164 

petr.sopf@seznam.cz
28274598

Výroba pilařská a impregnace 

dřeva, specializovaný 

maloobchod

Řečická dřevařská 

společnost, s.r.o.

Nové Město na Moravě, 

Petrovická 861
26927390

Provádění staveb, jejich změny 

a odstraňování, inženýrské 

poradenství a jiné technické 

služby

SANACE servis, spol. s 

r.o.

Nové Město na Moravě, 

Čapkova 926
+420 606 712 977 49435299

Nabídka možnosti využití 

služeb fitness centra (k 

dispozici je solárium a 

squashové kurty)

Sportcentrum Artis s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Nádražní 1354

+420 603 792 232 

info@sportcentrumartis.cz
27675122



Montáž, opravy, revize, 

zkoušky plynových zařízení, 

vodoinstalatérství, opravy a 

údržbapotřeb pro domácnost

TECHNOSTAV spol. s r.o.
Nové Město na Moravě, 

Soškova 660
40525121

Provádění staveb, jejich změn 

a odstraňování, přípravné a 

dokončovací stavební práce, 

poskytování technických služeb

TKJ, s.r.o.
Nové Město na Moravě, U 

Jatek 326
49969404

Montáž bran, plotů a vrat VRS, s.r.o.
Nové Město na Moravě, 

Hájkova 467

+420 733 514 182             

vrs.sro@email.cz
28286910



Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Zemní práce - práce s bagrem Petr Sobotka Nový Jimramov 30 74466992

Ubytování Mgr. Petr Nenička Nový Jimramov 8 41570251
Výstavba bytových a 

nebytových budov
František Babáček Nový Jimramov 19 68733933

Stavební truhlář Libor Jílek Nový Jimramov 3 87058782

Údržba zeleně Radek Motýl Nový Jimramov 30 72312670

Klempíř, pokrývač Jan Lupač Nový Jimramov 13 71887814

Chov psů Věra Hekelová Nový Jimramov 27 64416968

Název obce Nový Jimramov 30, 592 42 Jimramov

ou.novyjimramov@seznam.cz

Obec Nový Jimramov

mailto:ou.novyjimramov@seznam.cz
mailto:ou.novyjimramov@seznam.cz
mailto:ou.novyjimramov@seznam.cz
mailto:ou.novyjimramov@seznam.cz


Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Pneuservis, oprava aut Miroslav Vondruška Podolí 39 +420 603 701 540 64416852

Kadeřnické činnosti Nikola Dočekalová Podolí 29 +420 734 747 303 06216978
Opravy výrobků pro osobní 

potřebu a převážně pro 

domácnost

Jaroslav Kubíček Podolí 34 +420 606 385 598 41506081

Název obce Podolí 43, 592 55 Bobrová

podoli.vysocina@seznam.cz

Obec Podolí

mailto:podoli.vysocina@seznam.cz
mailto:podoli.vysocina@seznam.cz
mailto:podoli.vysocina@seznam.cz
mailto:podoli.vysocina@seznam.cz


Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Internetový obchod Andrea Schrollerová Radešín 47
+420 739 077 810                  

info@immanuel-biblickehracky.cz
04109490

Kadeřnické činnosti Marie Bartošová Radešín 19 10114505
Výstavba bytových a 

nebytových budov
Česlav Nágl Radešín 40 60670380

Velkoobchod a maloobchod Marie Neubauerová Radešín 43 64417328

Pokrývačské práce Luboš Pulec Radešín 50 66531888

Kadeřnické činnosti Iveta Doležalová Radešín 19 68639384
Opravy a údržba motorových 

vozidel
Jaroslav Neubauer Radešín 43 +420 607 172 136 70404445

Hotel, restaurace Balónový hotel s.r.o. Radešín 1
+420 733 747 001   

info@balonovyhotel.cz
29260396

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Zdeněk Kříž Radešín 42 12705080

Architektonické činnosti Ing. Vojtěch Tulis Radešín 34 07982364

Výroba, obchod a služby Gamiro service s.r.o. Radešín 16 06037470

Příprava staveniště Miloslav Němec Radešín 17 87191041

Lesní hospodářství a jiné 

činnosti v oblasti lesnictví
Jan Filip Radešín 35 05086931

Ubytování, restaurace Balónový zámek s.r.o. Radešín 1
+420 733 322 001 

info@balonovyzamek.cz
27745431

Název obce Radešín 58, 592 55 Bobrová

obec.radesin@seznam.cz

Obec Radešín

mailto:obec.radesin@seznam.cz
mailto:obec.radesin@seznam.cz
mailto:obec.radesin@seznam.cz
mailto:obec.radesin@seznam.cz


Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Silniční nákladní doprava; 

příprava staveniště
Petr Hořínek Račice 5 60409096

Montáž, opravy, revize a 

zkoušky el. zařízení
Petr Martinek Račice 11 05474345

Truhlářské, tesařské a 

pokrývačské práce
Miroslav Martinek Račice 11 06036571

Tesařské a pokrývačské práce Miroslav Martinek Račice 11 60668890

Název obce Račice 23, 592 55 Bobrová

racice@racice.net

Obec Račice

mailto:racice@racice.net
mailto:racice@racice.net
mailto:racice@racice.net
mailto:racice@racice.net


Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Opravy a údržba motorových 

vozidel
Martin Bárta Radešínská Svratka 22 06625207

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Rudolf Isaides Radešínská Svratka 134 70402833

Zemědělský obchod TRIUMF BREEDING a.s. Radešínská Svratka 134 25648110

Velkoobchod
BOHEMIA BREEDING, 

export - import, a.s.
Radešínská Svratka 134

+420 566 653 221 

office@bohemiabreeding.cz
26425521

Překladatelské a tlumočnické 

činnosti
Stanislav Rolinek Radešínská Svratka 171 03454801

Výroba nábytku Leoš Bárta Radešínská Svratka 28 12143863

Výroba skla a skleněných 

výrobků
Pavel Smetana Radešínská Svratka 161 18121641

Účetnické a auditorské 

činnosti; daňové poradenství
Helena Štolfová Radešínská Svratka 170 18797113

Malířské a natěračské práce Roman Neděla Radešínská Svratka 177
+420 604 424 068 

roman.nedela@seznam.cz
41002822

Výstavba bytových a 

nebytových budov, instalace 

vody, odpadu, plynu, topení a 

klimatizace

Václav Binko Radešínská Svratka 79
+420 604 734 375                

binko@unet.cz
60669616

Účetnické činnosti Ing. Ladislav Štolfa Radešínská Svratka 170 67516386
Výstavba bytových a 

nebytových budov
Josef Dostál Radešínská Svratka 54 70403066

Autodoprava Česlav Vavřínek Radešínská Svratka 151 70403805

Název obce Radešínská Svratka 134, 592 33 Radešínská Svratka

obec.radsvratka@tiscali.cz

Obec Radešínská Svratka

mailto:obec.radsvratka@tiscali.cz
mailto:obec.radsvratka@tiscali.cz
mailto:obec.radsvratka@tiscali.cz
mailto:obec.radsvratka@tiscali.cz


Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

František Pejchl Radešínská Svratka 10 75709082

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Pavel Pejchl Radešínská Svratka 10 71991336

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Pavel Kulíšek Radešínská Svratka 134 75970813

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Rudolf Šebek Radešínská Svratka 143 66531021

Velkoobchod a maloobchod Pavel Smetana Radešínská Svratka 161
+420 732 588 596           

info@prohouse.cz
88677630

Pokrývačské práce Vladislav Žák Radešínská Svratka 103 65754280
Výstavba bytových a 

nebytových budov, truhlářské 

práce

Leoš Škorpík Radešínská Svratka 93 66529034

Výroba skla a skleněných 

výrobků
Jana Smetanová Radešínská Svratka 161 60130270

Kadeřnické činnosti Kristýna Homolová Radešínská Svratka 174 87390574

Velkoobchod a maloobchod Petra Kocourková Radešínská Svratka 142 02854228

Velkoobchod a maloobchod Ivona Zelená Radešínská Svratka 177 03861732

Pokrývačské práce Tomáš Strachoň Radešínská Svratka 36 75238233

Velkoobchod a maloobchod
BOHEMIA BREEDING, 

s.r.o.
Radešínská Svratka 134

+420 566 653 221 

office@bohemiabreeding.cz
49447874

Velkoobchod a maloobchod; 

opravy a údržba motorových 

vozidel

Jaromír Mašek Radešínská Svratka 154 74317610

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Václav Paleček Radešínská Svratka 76 72464305



Výroba strojů a zařízení, 

výroba nožířských výrobků, 

nástrojů a železářských 

výrobků

Luboš Stehlík Radešínská Svratka 31 18533388

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Jaroslav Šoustar Radešínská Svratka 91 72311321

Činnosti reklamních agentur David Mahel Radešínská Svratka 173 01333381
Výroba strojů a zařízení, 

výroba nožířských výrobků, 

nástrojů a železářských 

výrobků

Pavel Stehlík Radešínská Svratka 30 03211801

Opravy a údržba motorových 

vozidel
Jaroslav Laštovička Radešínská Svratka 160

+420 737 858 420          

mymoto@email.cz
87546426

Elektrikář Miroslav Mašek Radešínská Svratka 100 07918089

Výroba nábytku Bárta TRUHLÁŘSTVÍ s.r.o. Radešínská Svratka 28
+420 604 285 892       

leos.barta@email.cz
29258685

Velkoobchod s živými zvířaty CATTLE MARKET s.r.o. Radešínská Svratka 193
+420 566 620 929             

gancev@cestr.cz
27642348

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Milan Kaštánek Radešínská Svratka 158 72463422

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Filip Dostál Radešínská Svratka 54 04996054

Smíšené hospodářství
PROAGRO Radešínská 

Svratka, a.s.
Radešínská Svratka 61

+420 603 239 887 

jaroslav.michal@proagro.net
63483688

Ostatní pomocné činnosti 

související s finančním 

zprostředkováním

Ludmila Jasanská Radešínská Svratka 62 45495912

Obchod s rybářskými 

potřebami
Josef Vařejka Radešínská Svratka 129

+420 737 606 639             

josef@varejka.cz
70407649



Demolice a příprava staveniště 

- práce s bagrem
Miroslav Mahel Radešínská Svratka 173 11509503

Autoservis KSG servis s.r.o. Radešínská Svratka 194
+420 775 994 290 

josef.gabriel@ksgservis.cz
05584965

Pronájem a správa vlastních 

nebo pronajatých nemovitostí
Helena Palečková Radešínská Svratka 76 04465695

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Tomáš Sobotka Radešínská Svratka 196 72464399

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Miloš Šoustar Radešínská Svratka 138 75710226

Pokrývačské práce Ondřej Košík Radešínská Svratka 157 01667645
Kadeřnické, kosmetické a 

podobné činnosti
Marie Košíková Radešínská Svratka 157 68733691

Velkoobchod RS Investment, s.r.o. Radešínská Svratka 174 28299477

Rostlinná a živočišná výroba, 

velkoobchod a maloobchod

PROAGRO Osová, 

družstvo
Radešínská Svratka 61 07060831

Kominík Tomáš Laštovička Radešínská Svratka 160 07164840
Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Petr Vopršal Radešínská Svratka 183 66531772



Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Instalatér Ing. Michal Kunstmüller Radňovice 38 70406146

Ubytování Josef Matula Radňovice 96
 +420 605 087 790      

josef.matula@seznam.cz
45495777

PBdesign - výroba nábytku Lukáš Poul Radňovice 27
+420 733 564 693           

pbdesign@post.cz
75583143

Instalatér Jakub Humlíček Radňovice 53 07313047

Obchodní činnost Andrea Krejčí Radňovice 77 68640846

Zámečnictví, kovářství Antonín Dvořák Radňovice 90 11509287

Výroba nástrojů a nářadí Zdeněk Trojánek Radňovice 95 12139149

Opravář strojů Pavel Dvořák Radňovice 83 12141933

Truhlářské práce Miloš Trödler Radňovice 19 15258122

Instalatér Miloslav Kunstmüller Radňovice 38 18116795

Truhlářské práce Josef Komínek Radňovice 75 18794173

Stavebnictví Jaroslav Dvořák Radňovice 32 45495084

Doprava Josef Sláma Radňovice 91 45646830

Obchodní činnost Josef Fronc Radňovice 74 45647445

Výroba nábytku Roman Zajíček Radňovice 69 46225668

Klempířské práce Vlastimil Šandera Radňovice 29 46225994

Výroba zámků a kování Josef Padalík Radňovice 20 60668172

Obchodní činnost Martin Humlíček Radňovice 53 64416453
Provozovatel sportovních 

zařízení
Petr Dvořák Radňovice 12 64417115

Výroba cukrářských výrobků Jaroslava Slámová Radňovice 91 64417344

Název obce Radňovice 61, 592 31 Nové Město na Moravě

obec@radnovice.cz

Obec Radňovice

mailto:obec@radnovice.cz
mailto:obec@radnovice.cz
mailto:obec@radnovice.cz
mailto:obec@radnovice.cz


Výroba zámků a kování; svářeč Jiří Kosour Radňovice 57 66531659

Stavebnictví Jaroslav Kulíšek Radňovice 26 70402876

Překladatelské činnosti Josef Matula Radňovice 96 70407274

Zemědělské činnosti Jan Trödler Radňovice 46 42319005

Krejčovství Romana Ohrazdová Radňovice 77 74441728

Stánkový prodej Jan Císař Radňovice 65 75350351

Kadeřnické činnosti Nikol Filipi Radňovice 28 02359308

Činnost reklamních agentur Petr Krejčí Radňovice 25 02843871
Dovoz a prodej zemědělské 

techniky
Jan Trödler Radňovice 100

+420 603 827 522                   

info@tagri.cz
66531560

Krejčovství Lenka Filipi Radňovice 28 65757785
Opravy a údržba motorových 

vozidel; klempířské práce
Lubomír Šmíd Radňovice 5 10116061

Opravy a údržba motorových 

vozidel
Petr Ohrazda Radňovice 9 01232452

Obchodní činnost Darek Buchálek Radňovice 79 74388169

Obchodní činnost Lenka Kocandová Radňovice 89 68058942
Výstavba bytových a 

nebytových budov
Zdeněk Tulis Radňovice 73 68734361

Obchodní činnost Markéta Tulisová Radňovice 73 76070697

Zemědělské činnosti Michal Šimek Radňovice 84 76613046

Krejčovství Barbora Filipi Radňovice 28 88770273

Kadeřnické činnosti Božena Měcháčková Radňovice 63 74516825

Obchodní činnost Barbora Pirná Radňovice 79 07807457

Truhlářské práce Josef Žák Radňovice 74 87026520

Masérka Mgr. Veronika Šuteková Radňovice 33 88720098

Výroba zámků a kování Lubor Trojánek Radňovice 95 88677648

Klempířské práce Petr Šmíd Radňovice 5 74536711



Nákladní doprava Libor Fousek Radňovice 72 75709988

Výroba zámků a kování; opravy 

a údržba motorových vozidel
Oto Tesař Radňovice 40 88832694

Obchodní činnost; opravy a 

údržba motorových vozidel
Vlastislav Bláha Radňovice 58 66532035

Obchodní činnost Ing. Martina Kampová Radňovice 108 66532027
Kovovýroba; opravy a údržba 

motorových vozidel
Jaroslav Trojan Radňovice 50 02165392

Kovovýroba; opravy a údržba 

motorových vozidel
Martin Trojan Radňovice 50 05510716

Obchod s dopravní

technikou
Jaroslav Smékal Radňovice 86

+420 737 972 043           

smekal@struck.cz
66957401

Obchodní činnost Věra Tichánková Radňovice 62 75240858

Umělecká činnost Ing. Anna Svobodová Radňovice 1 06337503

Výroba zámků a kování Bohdan Zajíček Radňovice 63 60666030

Zemědělské činnosti Jakub Trödler Radňovice 19 06364268
Ubytování, zemědělské 

činnosti
Kamil Zajíček Radňovice 13 71967788

Obchodní činnost Stanislav Svoboda Radňovice 34 18532951



Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Ostatní sportovní činnosti Mgr. Lukáš Michal Řečice 180 06492711

Malířské a natěračské práce Vladimír Vítek Řečice 157 70407037

Výroba elektrických motorů, 

generátorů a transformátorů
Vratislav Kříž Řečice 147 44136668

Kosmetické činnosti, masáže Marie Bílková Řečice 168 +420 728 745 362 45495670

Silniční nákladní doprava Ladislav Šiška Řečice 166 60671688

Podpůrné činnosti pro lesnictví Miroslav Hudeček Řečice 106 60674911

 Účetnické a auditorské 

činnosti; daňové poradenství
Ing. Věra Žáková Řečice 154 64417514

Výroba zámků a kování Miloš Chrást Řečice 152 65754611
Univerzální administrativní 

činnosti
Dáša Dostálová Řečice 115 68059604

Výroba ostatních výrobků 

stavebního truhlářství a 

tesařství

Jaroslav Kříž Řečice 139 70405557

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Vladislav Kříž Řečice 162 72311240

Zahradník Bc. Tomáš Poul Řečice 145 75709112
Výstavba bytových a 

nebytových budov
Jaroslav Kejda Řečice 149 75710625

Název obce Řečice 135, 592 33 Radešínská Svratka

obec@obecrecice.cz

Obec Řečice

mailto:obec@obecrecice.cz
mailto:obec@obecrecice.cz
mailto:obec@obecrecice.cz
mailto:obec@obecrecice.cz


Výstavba bytových a 

nebytových budov
František Kříž Řečice 80 75710706

Zprostředkování velkoobchodu 

a velkoobchod v zastoupení
Jaromír Šiška Řečice 151 42652596

Výroba nábytku Michal Šustáček Řečice 140 87445212
Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Radim Kříž Řečice 162 01344366

Výroba oděvů Iveta Chrástová Řečice 73 76388808
Kadeřnické, kosmetické a 

podobné činnosti
Lenka Ježová Řečice 149 02661543

Činnosti reklamních agentur Jan Dostál Řečice 115 05114519

Výroba, obchod a služby 3D-Zahrady s.r.o. Řečice 123
+420 776 589 556                             

info@3d-zahrady.cz
29201179

Zahradník Jan Šiška Řečice 9
+420 722 525 304              

jsiska9@email.cz
04856643

Kosmetické činnosti Soňa Laxerová Řečice 36 88390217

Výroba pekařských výrobků Josef Částka Řečice 126
+420 773 534 422  

castka@pekarstvirecice.cz
45490643

Vodoinstalatérství, 

topenářství, montáž, opravy, 

revize a zkoušky plynových 

zařízení 

TERMONT PLUS, spol. s 

r.o.
Řečice 170

+420 605 266 507 

termont@termontplus.cz
49455486

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Václav Vítek Řečice 116 05485231

Povrchová úprava a 

zušlechťování kovů; obrábění
Ladislav Vítek Řečice 138 72312076



Všeobecná ambulantní 

zdravotní péče

MUDr. Božena 

Michalová, s.r.o.
Řečice 148 29196311

Velkoobchod a maloobchod; Helena Dvořáková Řečice 91 70405883
Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Václav Klíma Řečice 159 72311169

Univerzální administrativní 

činnosti
Markéta Bílková Řečice 168 06642713

Kadeřnické činnosti Eva Křížová Řečice 85 74113178

Kadeřnické činnosti Jitka Křížová Řečice 153 75710935



Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Lesnictví a těžba dřeva Michal Rybák Sněžné, Vříšť 12 75438984

Provoz kavárny Ilona Hájková Sněžné, Blatiny 39 18534279

Truhlářské práce Petr Štursa Sněžné 127 76260461

Stavební firma
Antálek-Stavební firma 

s.r.o.
Sněžné 182 03817202

Ubytování Hana Henychová Sněžné, Blatiny 2
+420 728 783 830 

pavelhenych@seznam.cz
87966425

Ostatní profesní, vědecké a 

technické činnosti
Ing. Olga Pozděnová Sněžné 151 75625067

Soukromá jazyková škola Mgr. Alena Hanzlová Sněžné 79
+420 721 691 602          

skola@hanzlova.cz
13653491

Výroba ostatních výrobků 

stavebního truhlářství a 

tesařství

Dušan Kočitý Sněžné, Blatiny 18 10115951

Provoz kavárny Jan Hájek Sněžné, Blatiny 39 10119043

Galerie Sněžné, knihařské 

práce
Eva Bukáčková Sněžné 162

+420 774 599 801 

bukackovaeva@unet.cz
15261565

Výstava - bonsaje - japonská 

keramika
Mgr. Pavel Šimon Sněžné 130

+420 566 664 239 

pruzinsimon@seznam.cz
18799680

Ostatní maloobchod v 

nespecializovaných prodejnách
Šárka Kafková Sněžné 200 45496706

Kadeřnictví Irena Šedá Sněžné 94 +420 566 664 325 45497940

Zednické a obkladačské práce Libor Balabán Sněžné 94 +420 777 915 352 45647836

Název obce Sněžné 55, 592 03 Sněžné

obec@snezne.cz

Městys Sněžné

mailto:obec@snezne.cz
mailto:obec@snezne.cz
mailto:obec@snezne.cz
mailto:obec@snezne.cz


Sportovní činnosti; poradenství 

v oblasti řízení; ostatní 

profesní, vědecké a technické 

činnosti

PaedDr. Dagmar Nejedlá Sněžné 86 45652554

Soukromá výtvarná škola Anna Šimonová Sněžné 130 AnnaSimonova@seznam.cz 46227041

Autoopravna Jiří Dufek Sněžné 156 65752970

Kovovýrova Rostislav Kubík Sněžné 18 70405492

Služby v oboru lesnictví Libor Mrkos Sněžné 12 +420 723 860 411 70406111

Pohostinství Vojtěch Kosek Sněžné, Blatiny 43 70406910

Lesnické práce Miroslav Procházka Sněžné, Samotín 6 71198806

Prodejna HARAM Libuše Kakačová Sněžné 55 +420 566 664 038 72463023

Prodejna HARAM Darina Nedělová Sněžné 55 +420 566 664 038 72463031

Ostatní zábavní a rekreační 

činnosti
Dana Hanělová Sněžné 149 72464232

Výroba nábytku Milan Veselský Sněžné 219 75710081

Ubytování Lucie Chodilová Sněžné, Blatiny 29 71968652

Lesní hospodář Ing. Jiří Driml Sněžné, Podlesí 29 47436786

Prodej, montá,ž instalace a 

ladění satelitů DVB-T a antén
Martin Dvořák Sněžné 171

+420 732 224 487 

dvorak.snezne@seznam.cz
76433641

Účetnické činnosti Vladimíra Uličná Sněžné 206 76652483
Kadeřnické, kosmetické a 

podobné činnosti; 

velkoobchod a maloobchod; 

opravy a údržba motorových 

vozidel

Jitka Hloušková Sněžné 102 88078507

Výroba bezlepkových potravin Petr Blaha Sněžné 106
+420 732 668 141 

petr@bezlepkovedobroty.cz
88293181



Opravy výrobků pro osobní 

potřebu a převážně pro 

domácnost

Aleš Bukáček Sněžné 90 88395090

Lesní hospodář Ing. Miloš Kučera, Ph.D. Sněžné 135 01433164

Kosmetické činnosti Zdenka Dvořáková Sněžné 55 04585658

Výroba cukrářských výrobků Ladislava Vašková Sněžné 14
+420 566 664 235 

cukrarnasnezne@seznam.cz
70404208

Kovovýrova Roman Kosour Sněžné 144 72311151

Opravy a údržba motorových 

vozidel
Petr Veselský Sněžné 172 75484200

Zemědělské činnosti Milan Procházka Sněžné, Samotín 6 04019377

Výškové práce Lukáš Havlík Sněžné 126
+420 774 45 35 24 

alpcentrum@seznam.cz
04029208

Zemědělské činnosti Iveta Procházková Sněžné, Samotín 6 07510918

Lesní práce Tomáš Kraus Sněžné 13 70406448

Účetnické činnosti Ing. Jaroslav Dostál Sněžné 70 72464143

Kemp Milovy M-V-A Milovy s.r.o. Sněžné 7
+420 722 644 080      

 info@kempmilovy.cz
04976622

Výškové práce Alpines centrum s.r.o. Sněžné 126
+420 774 453 524  

alpcentrum@seznam.cz
07690142

Činnosti pro osobní a fyzickou 

pohodu
Olga Vágnerová Sněžné 214 87284081

Elektrikář Zdeněk Králíček Sněžné 176 01229885

Ubytování Ing. Oldřich Bárta Sněžné, Blatiny 1 13650874

Pohostinství Kateřina Pokorná Sněžné 14 70403848

Zemní práce bagrem Miroslav Jaroš Sněžné 59 86922131

Strojové omítky Aleš Tuček Sněžné 176 88014762

Cukrářská výroba a studená 

kuchyně

Dobrůtky z Vysočiny 

s.r.o.
Sněžné 208 +420 734 221 288 05376734



Lesní práce Miroslav Kraus Sněžné 112 05410410

Výroba, obchod a služby Kateřina Vašková Sněžné 146 87848422

Ubytování, pohostinství PF MARKET s.r.o. Sněžné, Podlesí 15 +420 566 664 477 25327984

Pohostinství
Spa hotel Podlesí - 

Walldorf s.r.o.
Sněžné, Podlesí 15 02027950

Ubytování, pohostinství Gaudeamus s.r.o. Sněžné, Milovy č. ev. 28
+420 608 865 539 

gaudeamushotel@gmail.com
63468786

Prodej dětského oblečení Zdenka Krausová Sněžné 13 07943962

Příprava staveniště; výroba, 

obchod a služby
Martin Nejedlý Sněžné 21 70407304

Stravování v restauracích, u 

stánků a v mobilních zařízeních
Jiří Šlechta Sněžné 161 18799272

Kadeřnické činnosti Petra Němcová Sněžné, Vříšť 26 76389154

Zemědělské činnosti Jan Pražák Sněžné 176 75374781

Finanční poradenství Petr Blaha Sněžné 106 72462621
Inženýrské činnosti a 

související technické 

poradenství

Jan Pražák Sněžné 176 08395942

Výroba pryžových a plastových 

výrobků
Martin Klíma Sněžné 181 02158973

Zemní práce; výstavba 

bytových a nebytových budov
Pavel Vrána Sněžné, Samotín 4

+420 604 648 501 

VranaPavel.rek@seznam.cz
68734018

Autodoprava Zdeněk Kopecký Sněžné 6 60667532

Tepelná čerpadla, 

elektromontáže
Petr Slánský Sněžné, Vříšť 15

+420 602 789 719  

slanskypetr78@gmail.com
05957711

Zemědělské činnosti Jaroslav Vambera Sněžné 193 05960444

Opravy a údržba motorových 

vozidel
Vladimír Šauer Sněžné 213 65754841



Zprostředkování velkoobchodu 

a velkoobchod v zastoupení
Milan Štěpánek Sněžné 94 04279981

Výuka cizích jazyků; finanční 

poradenství
Dana Žáková Sněžné 207 02332710

Manikúra, pedikúra Iveta Smetanová Sněžné 221 64416976
Sekání trávy, sázení stromků, 

svářecí práce, opravy 

zemědělských strojů

Pavel Henych Sněžné, Blatiny 2
+420 728 105 575 

pavelhenych@gmail.com
04000943

Truhlářské práce Truhlářství Sněžné s.r.o. Sněžné 183
+420 731 478 843 

truhlarstvi.snezne@seznam.cz
04642015

Ubytování, pohostinství Tradiční hostinec s.r.o. Sněžné, Vříšť 2

+420 603 547 576 

tradicni.hostinec@seznam.cz 06238939

Lesní práce Vladimír Kraus Sněžné 112 12142492

Autoopravna František Hloušek Sněžné 102 60410621

Oprava zemědělské a lesnické 

techniky
KOVO KUBÍK s.r.o. Sněžné 100 06452558

Truhlářství, podlahářství, 

opravy a diagnostika silničních 

vozidel

MP VESI s.r.o. Sněžné 219

+420 607 512 164, +420 736 635 932 

veselsky.milan@seznam.cz 

p.veselsky.p@seznam.cz

06806881

Truhlářské práce; příprava 

staveniště; výstavba bytových 

a nebytových budov

Jiří Mach Sněžné, Vříšť 26 04051823

Kovovýrova Martin Odehnal Sněžné 212 86944967
Truhlářské práce; příprava 

staveniště; výroba, obchod a 

služby

Pavel Havlíček Sněžné 159 01245295

Výroba, obchod a služby Štěpán Chodil Sněžné, Blatiny 29 07003153



Instalace průmyslových strojů 

a zařízení
Michal Preisler Sněžné 233 01229729

Ubytování Tradiční ubytování s.r.o. Sněžné, Vříšť 2 07135645

Ubytování Pohádková vesnička s.r.o. Sněžné, Podlesí 15
+420 566 664 477 

recepce@hotelpodlesi.cz
29211263



Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Kosmetické činnosti Vendula Navrátilová Spělkov 27 +420 736 265 953  03386660

Název obce Spělkov 19, 592 03 Sněžné

obecspelkov@seznam.cz

Obec Spělkov

mailto:obecspelkov@seznam.cz
mailto:obecspelkov@seznam.cz
mailto:obecspelkov@seznam.cz
mailto:obecspelkov@seznam.cz


Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Architektonické činnosti Ing. Michala Davidová Tři Studně 55 72314087
Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Hynek Kura Tři Studně 11 42653461

Truhlářské práce Hynek Kura Tři Studně 11 03350461

Silniční doprava,  maloobchod 

s pohonnými hmotami 
Zelený, s.r.o. Tři Studně 32 +420 566 619 033 27692027

Inženýrské činnosti a 

související technické 

poradenství

Ing. Tomáš Kreutzer Tři Studně 47 71481061

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Stanislav Sobotka Tři Studně 3 48892530

Velkoobchod a maloobchod Ing. Lenka Německá Tři Studně 16 60675055

Činnosti zástupců pojišťoven Josef Kučera Tři Studně 42 65754123

Výroba oděvů, velkoobchod a 

maloobchod
Václav Trčka Tři Studně ev. č. 29

+420 602 484 014                            

info@tri-ten.cz
75710528

Silniční doprava, ostatní 

úklidové činnosti
Ivan Zelený Tři Studně 31 11508132

Velkoobchod a maloobchod Anna Vagová Tři Studně 8 03819701

Ubytování Václav Trčka Tři Studně 39
+420 566 619 331 

vaclav.trcka@bbraun.com
60409746

Název obce Tři Studně 25, 592 04 Fryšava pod Žákovou horou

obec.tristudne@tiscali.cz

Obec Tři Studně

mailto:obec.tristudne@tiscali.cz
mailto:obec.tristudne@tiscali.cz
mailto:obec.tristudne@tiscali.cz
mailto:obec.tristudne@tiscali.cz


Inženýrské činnosti ve 

výstavbě
ISVH, s.r.o. Tři Studně 47 +420 777 811 356 28280288

Ubytování Penzion Zátiší, s.r.o. Tři Studně 44
+420 602 431 288         

jdacer@centrum.cz
28345061

Výroba, obchod a služby TRITEN TS s.r.o. Tři Studně č. ev. 29 24317055
Sociální služby poskytované 

dětem
Mgr. Hana Štůlová Tři Studně 8 04939204

Výroba, obchod a služby Ing. Monika Halvová Tři Studně 40 05127521

Projektové práce Ing. Jiří Halva Tři Studně 40
+420 566 626 255             

halva@halva.org
03506177

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Jana Kurová Tři Studně 11 70403830

Pojišťovací poradce Josef Kučera Tři Studně 42 +420 725 710 221 43378617

Truhlářské práce, sádrokartony Jaroslav Kunc Tři Studně 36 76156435

Univerzální administrativní 

činnosti
Ing. Pavla Lopaurová Tři Studně 47 74894846

Činnosti zástupců pojišťovny Petr David Tři Studně 55 05520703



Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Montáž oken Ivan Pumpinec Věcov 93
+420 774 907 146         

hulak1@seznam.cz
75710285

Truhlářské práce Vojtěch Laštovička Věcov, Míchov 45 07265514

Montáž kuchyní Josef Peňáz Věcov 54
+420 736 762 299        

studiok@seznam.cz
68058667

Ostatní vzdělávání Mgr. Zdeněk Novotný Věcov, Odranec 34
+420 604 163 090   

brickovsky@seznam.cz
69203105

Příprava staveniště Martin Straka Věcov, Míchov 56 07055595

Účetnické a auditorské 

činnosti; daňové poradenství
Markéta Sedláčková Věcov, Míchov 53 60670011

Architektonické činnosti Ing. Aleš Kalášek Věcov, Odranec 29 04119801
Stravování v restauracích, u 

stánků a v mobilních zařízeních
Jaroslava Cacková Věcov 85 72312696

Hudební vydavatelské činnosti Taťána Novotná Věcov, Odranec 34 46097571

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Jiřina Slámová Věcov, Odranec 59 71893342

Činnost zástupců pojišťoven Jan Kostečka Věcov, Míchov 20 64419789
Maloobchod - prodej krmiv pro 

hospodářská zvířata
Jaroslav Štěrba Věcov 82

+420 777 562 854                      

info@krmiva-sterba.cz
42322642

Kovovýroba Ing. Jaroslav Havel Věcov, Míchov 54 45496471

Výroba oděvů Dagmar Kalichová Věcov, Odranec 17 45496498

Název obce Věcov 61, 592 44 Věcov

obec.vecov@tiscali.cz

Obec Věcov

mailto:obec.vecov@tiscali.cz
mailto:obec.vecov@tiscali.cz
mailto:obec.vecov@tiscali.cz
mailto:obec.vecov@tiscali.cz


Účetnické a auditorské 

činnosti; daňové poradenství
Ing. Alena Štěrbová Věcov 82 45647909

Cukrářská výroba Jana Sedláčková Věcov, Míchov 52 60408871

 Velkoobchod a maloobchod Ing. Šárka Mičková
Věcov, Jimramovské Pavlovice 

58

+420 737 287 666 

sarkamickova@email.cz
65285981

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Jiří Chudoba Věcov, Roženecké Paseky 14 65750691

Podpůrné činnosti pro lesnictví Stanislav Mrkos Věcov 36 68058292

Podpůrné činnosti pro 

živočišnou výrobu
Jiří Boháč Věcov, Odranec 41 68058861

Pokrývačské práce Pavel Topinka Věcov, Odranec 28
+420 604 389 826 

klempo.topinka@seznam.cz
70402175

Ostatní profesní, vědecké a 

technické činnosti
Marie Havlíčková Věcov 89 70406103

Univerzální administrativní 

činnosti
Milena Pavlů Věcov, Míchov 43 75710609

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Ladislav Sláma Věcov, Odranec 59 71991310

Výroba eurooken, kastlových 

oken, špaletových oken, replik 

oken, dveří, tesařské 

konstrukce a vazby

Pavel Sedláček Věcov, Míchov 53
+420 774 700 027         

info@castleokna.cz
18533396

Truhlářství Vladislav Zavadil Věcov, Roženecké Paseky 21 76278697
Výstavba bytových a 

nebytových budov
Milan Kosek Věcov 83 76596966

Opravy a údržba motorových 

vozidel
Jiří Korbář

Věcov, Jimramovské Pavlovice 

23
87720493



Výroba nábytku Jan Tatíček Věcov, Odranec 18 87726220
Výroba kovových konstrukcí a 

kovodělných výrobků
Jan Pavlů Věcov, Míchov 43 87755181

Elektroinstalační, instalatérské 

a ostatní stavebně instalační 

práce

Petr Ehrenberger Věcov, Roženecké Paseky 38
+420 777 235 860 

petr.berger@seznam.cz
88353605

Opravy a údržba motorových 

vozidel
David Navrátil Věcov, Roženecké Paseky 47 88692736

Příprava staveniště David Procházka Věcov 45 87914158
Výstavba bytových a 

nebytových budov
Bronislav Peňáz Věcov 10 65754069

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Radek Fürst Věcov 61 76265455

Příprava staveniště Tomáš Navrátil Věcov 37 02367173
Inženýrské činnosti a 

související technické 

poradenství

Ing. Vojtěch Sedláček Věcov, Míchov 52 03528103

Příprava staveniště Zdeněk Vařák Věcov, Odranec 35 87670674

Příprava staveniště Michal Černý Věcov, Odranec 29 01528131

Ostatní vzdělávání Ekocentrum Rojko z.ú. Věcov, Koníkov 46 07430612
Instalace vody, odpadu, plynu, 

topení a klimatizace
Pavel Kotovic Věcov 88 72464631

Příprava staveniště František Prudký Věcov, Roženecké Paseky 18 04340922

Stravování v restauracích, u 

stánků a v mobilních zařízeních
Lucie Peňázová Věcov 10 04041755

Rostlinná a živočišná výroba František Kaša Věcov, Míchov 7 41593651

Činnosti reklamních agentur Karolína Novotná Věcov, Odranec 34 07481438

Maloobchod Monika Peňázová Věcov 79 06849199



Pokrývačské a klempířské 

práce
Roman Havlík Věcov, Roženecké Paseky 46

+420 605 281 074 

strechyhavlik@seznam.cz
72314532

Výroba oděvů Kristýna Procházková Věcov, Roženecké Paseky 48 07565585

Architektonické činnosti Ing. Pavel Starý Věcov 98 11136740

Velkoobchod a maloobchod Andrea Kotovicová Věcov 88 64416364

Truhlářské práce Roman Dostál Věcov, Koníkov 47 72312921
Pokrývačské práce, výroba 

eurooken
Pavel Sedláček Věcov, Míchov 53 74988565

Velkoobchod a maloobchod Vít Sedláček Věcov, Míchov 52 03647323

Ubytování Lenka Šindelářová
Věcov, Jimramovské Pavlovice 

3
12138215

Ubytování Jiří Šindelář
Věcov, Jimramovské Pavlovice 

3
45650918

Výroba eurooken, kastlových 

oken, špaletových oken, replik 

oken, dveří, tesařské 

konstrukce a vazby

Truhlářství Sedláček, 

s.r.o.
Věcov, Míchov 52

+420 602 175 453                           

info@nej-kastlovaokna.cz
25557203

Pokrývačské práce Stanislav Havlíček Věcov 63 74465309

Příprava staveniště Marek Peňáz Věcov 79 06399053

Kovovýroba ARMOS spol. s r.o. Věcov, Míchov 6 49969480

Truhlářské práce Jan Buchta Věcov, Odranec 52 01524844

Ostatní finanční činnosti Soňa Kostečková Věcov, Míchov 20 70406332

Pokrývačské práce Marek Buřval Věcov, Roženecké Paseky 4 75709368

Ubytování Lucie Holčapková
Věcov, Jimramovské Pavlovice 

3

+420 731 468 947 

info@chalupapohadka.cz
74420275

Truhlářské práce Jaroslav Laštovička Věcov, Míchov 45 18120504

Ubytování Rodinný statek s.r.o.
Věcov, Jimramovské Pavlovice 

17
05317169



Překladatelské a tlumočnické 

činnosti
Ing. Jan Neřold Věcov, Roženecké Paseky 24 75336855

Pokrývačské práce Luděk Gál Věcov, Míchov 25 05339022

Účetnické a auditorské 

činnosti; daňové poradenství Marie Chroustová

Věcov, Jimramovské Pavlovice 

24
60571900

Fyzioterapeutka Bc. Jaroslava Bobková Věcov 92 03245985

Rodinná farma Libor Konvalinka
Věcov, Jimramovské Pavlovice 

8
+420 732 706 233 67028381

Truhlářské práce Petr Bukáček Věcov, Roženecké Paseky 26 87649047
Zámečnické a nástrojářské 

služby, výroba nerezového 

zábradlí

Jan Straka Věcov, Míchov 56
+420 604 764 232                                

straka-jan@seznam.cz
87098652

Instalace vody, odpadu, plynu, 

topení a klimatizace
Jakub Michalík

Věcov, Jimramovské Pavlovice 

17
76506703

Pokrývačské práce Petr Dostál Věcov, Míchov 4
+420 605 916 316                            

tesarstvi-dostal@seznam.cz
71823352

Výroba, obchod a služby Jaroslav Štěrba Věcov 82 08038368

Pokrývačské práce Petr Procházka Věcov, Roženecké Paseky 48 +420 737 347 313 75710960

Činnosti zástupců pojišťovny
Soňa Hintenausová

Věcov, Míchov 20 07971052

Příprava staveniště Bohumír Sedláček Věcov 69 08118779

Velkoobchod a maloobchod Jaroslava Štorková Věcov, Odranec 24 87715767
Instalace vody, odpadu, plynu, 

topení a klimatizace
Jan Vašík Věcov 72 03871738

Výroba cukrářských výrobků Emanuel Zítka Věcov 22 68058373

Zemědělská činnost Vojtěch Kadeřávek Věcov 99 04686608

Truhlářské práce Libor Havlíček Věcov, Roženecké Paseky 11 76014916

Opravy a údržba motorových 

vozidel
Zdeněk Havlíček Věcov 89 75709724



Příprava staveniště Zbyněk Kalich Věcov, Odranec 17 01537474

Povrchová úprava a 

zušlechťování kovů; obrábění
Dominik Vařák Věcov, Odranec 35 07931492

Truhlářské práce Zdeněk Burián Věcov 96 74651706

Pokrývačské práce Ondřej Procházka Věcov 45 76468763

Silniční nákladní doprava Athina Bibisidisová Věcov, Míchov 12 08268142

Ostatní vzdělávání Mgr. Eva Tulisová Věcov 90 07339089
Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

Lukáš Sláma Věcov, Odranec 59 70407398

Velkoobchod a maloobchod Renata Prudká Věcov, Roženecké Paseky 5 88926044

Ostatní finanční činnosti Mgr. Petr Dvořák Věcov 52 01180151

Činnosti zástupců pojišťovny Věra Šauerová Věcov, Roženecké Paseky 28 64417557

Instalace vody, odpadu, plynu, 

topení a klimatizace
Martin Šikula Věcov, Míchov 50 76595943

Velkoobchod a maloobchod Ing. Josef Gabriel Věcov 4 76086364

Eurookna František Sedláček Věcov, Míchov 52
+420 602 175 453           

INFO@EUROOKNA-SEDLACEK.CZ 
05366216

Příprava staveniště Martin Prudký Věcov, Roženecké Paseky 5 04764269
Opravy výrobků pro osobní 

potřebu a převážně pro 

domácnost

Petr Sedláček Věcov, Míchov 30 72464542

Maloobchod a výroba Dana Kašová Věcov, Míchov 7 18531075

Velkoobchod Radka Šikulová Věcov, Míchov 23 06496491
Překladatelské a tlumočnické 

činnosti
Mgr. Petra Neřoldová Věcov, Roženecké Paseky 24 70407045

Zemědělská činnost Jan Chroust
Věcov, Jimramovské Pavlovice 

24
70299692



Veterinární činnosti MVDr. Marie Dobrovolná Věcov 57 71160248

Rostlinná a živočišná výroba David Totušek
Věcov, Jimramovské Pavlovice 

7

+420 732 441 067 

david.totusek@seznam.cz
03732517

Projektové práce Miloslav Brouček Věcov 25
+420 603 384 292         

brouckovi@atlas.cz
60674679

Zemědělská činnost Pavel Zobač Věcov 1 47888750

Zemědělská činnost Miroslav Totušek
Věcov, Jimramovské Pavlovice 

6
61742147

Zemědělská činnost Jan Ošmera
Věcov, Jimramovské Pavlovice 

5
03920763

Truhlářské práce Pavel Nešťák Věcov, Roženecké Paseky 45 64276660

Zemědělská činnost Marie Štorková Věcov, Odranec 24 71798277

Ubytování Miroslav Kadeřávek Věcov 25
+420 605 853 307                   

info@chalupa-vysocina.cz
15544630

Ubytování Mgr. Sylva Totušková
Věcov, Jimramovské Pavlovice 

6
68058462

Pokrývačské práce Ing. Michal Hanák Věcov, Roženecké Paseky 41 05138990

Pokrývačské práce Karel Ehrenberger Věcov, Roženecké Paseky 38 05805490

Pokrývačské práce Josef Šikula Věcov, Míchov 34 07124759



Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Antonín Ohrazda Vlachovice 5 12142468

Ubytování Eva Šanderová Vlachovice 44
+420 605 141 186 

sanderova.eva@seznam.cz
03343171

Velkoobchod Ing. Daniela Rebmann Vlachovice 61 73178225
Informační a komunikační 

činnosti
Tomáš Lieskovan Vlachovice 24 01155580

Ubytování, fotografické 

činnosti
Hana Hančíková Vlachovice 58 64321908

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Petr Svoboda Vlachovice 27

+420 602 705 532     

svoboda@komstav.cz
68638833

Instalace průmyslových strojů 

a zařízení
Aleš Dudek Vlachovice 29 72311975

Ekonomické poradenství Roman Hančík Vlachovice 58 14659051
Opravy a údržba motorových 

vozidel
Jan Šandera Vlachovice 44 88151506

Ubytování, stravování Milan Okoun Vlachovice ev. č. 25 48348295

Ostatní vzdělávání Ondřej Hruška Vlachovice 43 03241149
Opravy výrobků pro osobní 

potřebu a převážně pro 

domácnost

Martin Junek Vlachovice 26 75899566

Výstavba bytových a 

nebytových budov, 

pohostinství

OHAZ s.r.o. Vlachovice 5
+420 732 257 030                    

ohaz@ohaz.cz
27719596

Název obce Vlachovice 20, 592 31 Nové Město na Moravě

obec@vlachovice-nm.cz

Obec Vlachovice

mailto:obec@vlachovice-nm.cz
mailto:obec@vlachovice-nm.cz
mailto:obec@vlachovice-nm.cz
mailto:obec@vlachovice-nm.cz


Podpůrné činnosti pro scénická 

umění, ubytování
Zuzana Miková Vlachovice 23 05739080

Truhlářské práce Zbyněk Sláma Vlachovice 25 73773158

Činnosti zástupců pojišťovny Ondřej Svoboda Vlachovice 38 07643861

Demolice a příprava 

staveniště, výstavba bytových 

a nebytových budov

KOMSTAV Profi s.r.o. Vlachovice 20 +420 602 406 049 27693139

Výroba oděvů Mgr. Martina Skalníková Vlachovice 30 88611779

Úprava psí srsti Lenka Kamenická Vlachovice 72
+420 607 174 527 

lenka.kamenicka@centrum.cz
72887451

Zábavná a rekreační činnost Mgr. Vlasta Holubová Vlachovice 30 60675543

Stravování v restauracích Hana Svobodová Vlachovice 27 08148287

Architektonické činnosti
Ing. arch. Lenka 

Voráčková
Vlachovice 43 05764327

Výroba, obchod a služby
Bytový dům Pavlovova 

1513 s.r.o.
Vlachovice 26 08233659

Truhlářské práce Ladislav Sláma Vlachovice 52
+420 777 225 038 

slamaladislav@seznam.cz
72464879

Shromažďování, úprava a 

rozvod vody
Karel Petr Vlachovice 28 74330896

Výroba, instalace, opravy 

elektrických strojů a přístrojů, 

elektronických a 

telekomunikačních zařízení

My to opravíme s.r.o. Vlachovice 26 +420 774 491 990 04365682



Předmět činnosti Název podnikatele Adresa
Kontaktní údaje

(Telefon, email)
IČO

Opravy a údržba motorových 

vozidel
Karel Seyfert Zubří 130 03527981

Informační a komunikační 

činnosti
Ivo Pleva Zubří 132

+420 602 605 653         

ipleva@centrum.cz
05017564

Výroba oděvů Jana Solařová Zubří 114 68059400

Velkoobchod Vladimír Plocek Zubří 109 68640277
Instalace vody, odpadu, plynu, 

topení a klimatizace
Martin Trojan Zubří 165 01704966

Elektrikář František Juránek Zubří 92 18119310
Výstavba bytových a 

nebytových budov
Lubomír Šiška Zubří 133 65752554

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Pavel Jambor Zubří 62 65752881

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Radek Mach Zubří 5 67516491

Truhlářské práce Martin Jinek Zubří 100
+420 737 832 458                         

truhlarstvi-jinek@seznam.cz
65755316

Pokrývačské práce Aleš Ondráček Zubří 55
+420 608 929 797 

a.ondracek@seznam.cz
66531373

Masérské služby Jiří Novák Zubří 74
+420 777 203 936       

n.maser@seznam.cz
46227687

Údržba zeleně Pavel Řádek Zubří 33 60408456
Výstavba bytových a 

nebytových budov
Jiří Kotovic Zubří 51 60408464

Název obce Zubří 37, 592 31 Nové Město na Moravě

obec.zubri@obeczubri.cz

Obec Zubří

mailto:obec.zubri@obeczubri.cz
mailto:obec.zubri@obeczubri.cz
mailto:obec.zubri@obeczubri.cz
mailto:obec.zubri@obeczubri.cz


Opravy a údržba motorových 

vozidel
Jiří Solař Zubří 27 60669829

Podpůrné činnosti pro 

zemědělství a posklizňové 

činnosti

František Žák Zubří 31 60675063

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Roman Svoboda Zubří 96 08033111

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Luboš Kadlec Zubří 57 63628759

Lesní dělnice Lenka Jinková Zubří 111 64416992
Výstavba bytových a 

nebytových budov
Martin Svoboda Zubří 124 65754506

Ubytování, stravování Miroslav Bartoň Zubří 67 66528534
Výstavba bytových a 

nebytových budov
Zdeněk Skalník Zubří 23 45497508

Silniční nákladní doprava Jaroslav Solař Zubří 114 41589688
Výstavba bytových a 

nebytových budov
Petr Sochor Zubří 139 71971475

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Pavel Dvořák Zubří 128

+420 736 642 772         

info@dsstavebni.cz
72311070

Pokrývačské práce Jiří Novotný Zubří 9 01591151

Pokrývačské práce Jan Vítek Zubří 116 03550184

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Zdeněk Skalník Zubří 23 87735491

Kovář Ivo Peňáz Zubří 106 75709821

Ostatní finanční činnosti Josef Furch Zubří 142 75394634

Elektrikář Roman Svoboda Zubří 76 88564525

Elektrikář Rostislav Juránek Zubří 123 88568288

Prodej občerstvení Věra Bártková Zubří 103 06175201

Prodej textilu Lenka Machová Zubří 5 05675456



Pokrývačské práce Zdeněk Novotný Zubří 97 72462591
Instalace vody, odpadu, plynu, 

topení a klimatizace
Leoš Ondráček Zubří 55 03421554

Montáž kuchyní Jaroslav Bártek Zubří 136 88267105
Instalace vody, odpadu, plynu, 

topení a klimatizace
David Humpolíček Zubří 134 02537028

Hospoda Hostinec U zubra s.r.o. Zubří 37
+420 774 838 196 

obec.zubri@obeczubri.cz
06306756

Výstavba bytových a 

nebytových budov
Jaroslav Haramul, DiS. Zubří 144 07255152

Instalace vody, odpadu, plynu, 

topení a klimatizace
Petr Svoboda Zubří 96 07532377


